
2020/2021 уг$ув йилида Узбекистон Республикаси олий таълим муассасалари 
магистратураси буйича давлат буюртмаси асосида уцишга цабул цилиш 

параметрларининг мутахассисликлар ва ут$итиш тиллари буйича 
ТА^СИМЛАНИШИ

Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

Республика буйича жами: 10 425 5 475 4 463 1 012 4 950 3 777 1 173
163 155

1$ОЗ 4 8
тож 4 4
тур 3 7

Олий ва урта махсус таълим вазирлиги 7 208 4 016 3 312 704 3 192 2 519 673
ед 163 155

1(03 4 8
тож 4 4
тур 3 7

1 Узбекистон давлат жа^он тиллари университета 270 38 25 13 232 138 94
5А111301 Она тили ва адабиёти (рус тили) 10 1 1 9 9
5А111401 Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили) 26 4 3 1 22 18 4
5А120101 Адабиётшунослик:
5А120101 Адабиётшунослик: инглиз адабиёти 10 3 2 1 7 5 2
5А120101 Адабиётшунослик: рус адабиёти 10 1 1 9 9
5А120102 Лингвистика:
5А120102 Лингвистика: инглиз тили 90 12 9 3 78 55 23
5А120102 Лингвистика: француз тили 10 1 1 9 6 3
5А120102 Лингвистика: немис тили 10 2 1 1 8 6 2
5А120102 Лингвистика: рус тили 20 2 2 18 18
5А120102 Лингвистика: испан тили 10 1 1 9 6 3
5А120102 Лингвистика: хитой тили 10 1 1 9 6 3
5А120102 Лингвистика: япон тили 10 1 1 9 6 3
5А120102 Лингвистика: корейс тили 10 1 1 9 6 3

5А120201
1^иёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик 
(тиллар буйича) 15 3 2 1 12 8 4

5А120202 Синхрон таржима (тиллар буйича) 20 3 2 1 17 11 6

5А121201 Маданиятлараро коммуникацияларнинг лингвистик 
таъминоти (тиллар буйича) 9 2 1 1 7 5 2

2 Узбекистон журналистика ва оммавий 72 10 8 2 62 41 21коммуникациялар университета
5А220101

5А220101

Журналистика:
Журналистика: босма оммавий ахборот воситалари 
журналистикаси 8 2 1 1 6 5 1

5А220101 Журналистика: сиёсий-^у1$у^ий журналистика 6 1 1 5 3 2
5А220101 Журналистика: интернет журналистика 6 1 1 5 3 2
5А220101 Журналистика: спорт журналистикаси 6 1 1 5 3 2
5А220101 Олий журналистика курслари 16 16 10 6
5А220102 Хал^аро журналистика 6 1 1 5 3 2
5А220103 Телевидение ва радиоэшиттириш 6 1 1 5 3 2
5А220201 Ахборот хизмати ва жамоатчилик билан ало1$алар 12 2 1 1 10 8 2
5А611604 Ноширлик иши ва му^аррирлик 6 1 1 5 3 2

3 Узбекистон миллий университета 958 701 528 173 257 209 48
5А111601 Ижтимоий-гуманитар фанларни укитиш методикаси R 1 1 с с

(маънавият асослари)
5А120101 Адабиётшунослик: рус адабиёти 6 1 1 5 5
5А120101 Адабиётшунослик: узбек адабиёти 6 1 1 5 5
5А120102 Лингвистика:
5А120102 Лингвистика: рус тили 10 2 2 8 8
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС
5А120102 Лингвистика: инглиз тили 12 3 2 1 9 6 3
5А120102 Лингвистика: француз тили 10 1 1 9 9
5А120102 Лингвистика: немис тили 10 1 1 9 9
5А120102 Лингвистика: узбек тили 10 1 1 9 9
5А120106 Компьютер лингвистикаси 6 1 1 5 5

5А120201 Киёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик 
(тиллар буйича) 6 3 2 1 3 2 1

5А120302 Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича) 12 2 1 1 10 8 2

5А120303 Давлат ва фу^аролик жамияти институтлари 
бош^аруви 6 1 1 5 5

5А120304 Тарихшунослик, манбашунослик ва тарихий тад^и^от 
усуллари (мамлакатлар буйича) 6 1 1 5 5

5А120401 Археология 8 2 1 1 6 5 1
5А120501 Фалсафа (содалар буйича) 28 3 2 1 25 20 5
5А121401 Этнография, этнология ва антропология 6 1 1 5 5
5А130101 Математика (йуналишлар буйича) 60 60 40 20
5А130102 Математик идтисодиёт 10 10 6 4
5А130103 Актуар ва молиявий математика 4 4 4
5А130201 Амалий математика (содалар буйича) 20 20 15 5
5А140101 Биология (фан йуналиши буйича) 50 50 35 15
5А140102 Микробиология ва вирусология 6 6 6
5А140103 Биофизика ва биокимё 12 12 6 6
5А140104 Биотехнология 6 6 6
5А140201 Физика (йуналишлар буйича) 80 80 65 15

5А140202 Ядро физикаси ва ядро технологиялари (дуллаш 
содалари буйича)
Кайта тикланувчи энергия манбалари ва бардарор 
атроф-мудит физикаси

20 20 15 5

5А140204 8 8 8

5А140205 Яримутказгичлар физикаси 20 20 15 5
5А140301 Механика ва математик моделлаштириш 10 10 10
5А140401 Астрономия (таддидот йуналиши буйича) 6 6 6
5А140501 Кимё (фан йуналиши буйича) 100 100 75 25
5А140502 Радиокимё 7 7 7
5А140503 Нефть ва газ кимёси ва технологияси 14 14 10 4
5А140602 География (урганиш объекта буйича) 20 20 15 5
5А140603 Амалий география (содалар буйича) 13 13 10 3

5А140701 Метеорология, идлимшунослик, агрометеорология 
(фаолият турлари буйича) 10 10 5 5

5А140702 Гидрометеорология (фаолият тури буйича) 10 10 5 5
5А140703 Идлим узгариши ва идлимий хатарларни бадолаш 4 4 4
5А140801 Геология (фаолият турлари буйича ) 15 15 10 5

5А140802 Геологик съёмка ва фойдали дазилмалар конларини 
дидириш 15 15 10 5

5А140805 Геофизика, фойдали дазилмаларни дидиришнинг 
геофизик усуллари 15 15 10 5

5А140808 Геокимё, фойдали дазилмаларни дидиришнинг 
геокимёвий усуллари 6 6 6

5А140810 Минералогия ва кристаллография 6 6 6
5А140806 Сейсмология ва сейсмометрия 10 10 5 5
5А141001 Тупродшунослик (таддидот тури буйича) 10 10 10
5А141002 Экспериментал агрокимё 6 6 6
5А141101 Гидрология (урганиш объектлари буйича) 6 6 6
5А141102 Гидрогеология (урганиш объекта буйича) 6 6 6
5А210101 Социология (йуналишлар буйича) 15 2 1 1 13 9 4

5А210101 Социология (оммавий коммуникациялар социологияси) 6 2 1 1 4 3 1

5А210102 Ижтимоий тизим ва жараёнларнинг ахборот 
ва психологик хавфсизлиги 6 2 2 4 4

5А210201 Психология (фаолият турлари буйича) 50 10 7 3 40 33 7
5А210201 Психология (оилавий муносабатлар психологияси) 4 1 1 3 3
5А210201 Психология (ижтимоий психология) 4 1 1 3 3
5А220301 Кужжатчилик, дужжатшунослик ва архившунослик 10 2 1 1 8 6 2
5А230102 Идтисодиёт (тармодлар ва содалар буйича) 8 1 1 7 5 2
5А230103 Макроидтисодиёт 8 1 1 7 5 2
5А231601 Инсон ресурсларини бошдариш 14 1 1 13 10 3
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС
5А232201 Эконометрика 8 1 1 7 7
5А311502 Геодезия ва картография (функциялари буйича) 12 12 8 4

5А311701 Фойдали ^азилма конлари геологияси, ^идирув ва 
разведкаси (кон турлари буйича) 6 6 6

5А313401 Геодезия ва геоинформатика 6 6 6

5А320101 Материалшунослик ва материаллар технологияси 
(тармо^лар буйича) 6 6 6

5А330101 Компьютер илмлари ва дастурлаш технологиялари 
(йуналишлар буйича)
Компьютер тизимлари ва уларнинг дастурий

8 8 6 2

5А330201 таъминоти 4 4 4
(тармо1$лар ва со^алар буйича)

5А330204 Ахборот тизимлари (тармо^лар буйича) 8 8 6 2
5А330301 Криптография ва криптоанализ (йуналишлар буйича) 6 6 6
5А330302 Ахборот хавфсизлиги (йуналишлар буйича) 6 6 4 2
5А520101 Ижтимоий иш (фаолиятнинг турли со^алари буйича) 12 1 1 11 11
5А520101 Ижтимоий иш (ёшлар билан ишлашни ташкил эташ) 10 3 3 7 7
5А630102 Экология (тармо^лар ва со^алар буйича) 8 1 1 7 5 2

4 Тошкент давлат техника университети 562 529 360 169 33 22 11
Тошкент ш.: 542 509 346 163 33 22 11

5А111001 Профессионал таълим назарияси ва методикаси: 
транспорт воситалари му^андислиги (автотранспорт) 8 2 1 1 6 5 1

5А150901 Дизайн (саноат дизайни) 6 2 1 1 4 2 2
5А231901 Корпоратив бопщарув 10 1 1 9 5 4
5А310101 Г идроэлектрстанциялар 6 6 4 2
5А310104 Саноат исси)$лик энергетикаси 8 8 5 3
5А310105 Исси^лик техникаси (^улланиш объекта буйича) 6 6 4 2
5А310201 Электр таъминоти (тармо^лар буйича) 10 10 7 3
5А310203 Электр станциялари 8 8 5 3

5А310204 Электр энергетикаси тизимлари ва тармо^лари 
(фаолият турлари буйича) 6 6 4 2

5А310301 Металлургия (металл турлари буйича)
Металлургия машиналари ва жи^озлари (ишлаб

10 10 7 3

5А310302 чи^ариш 14 14 10 4

5АЗ10305

тури буйича)
Кукунли металлургия, композицион материаллар, 
1$опламалар 6 6 4 2

5А310501 Автомобилсозлик ва тракторсозлик 8 8 5 3

5А310601 Ер уста транспорт воситалари ва тизимлари 
(транспорт турлари буйича) 12 12 8 4

5А310604 Автомобиллар ва автомобиль хужалиги 12 12 8 4

5А310605 Ички ёнув двигателларини синаш ва улардан 
фойдаланиш 6 6 4 2

5А310701 Электр механикаси (тармот^лар буйича) 8 8 5 3
5А310702 Электр изоляцияли ва кабелли техника 6 6 4 2

5А310704 Электротехник мажмуалар ва тизимлар (тармо^лар 
буйича) 12 12 8 4

5А310801 Электроника ва электрон техникаси (тармо^лар 
буйича)
Улчаш ва назорат ^илиш асбоб-ускуналари ва

20 20 14 6

5АЗ10802 методлари 6 6 4 2

5А310804

5А310902

(турлари буйича)
Яримутказгичли материаллар нанотехнологияси
Метрология, стандартлаштириш ва сифатни бош^ариш 
(тармо^лар буйича)
Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни

4

12

4

12

4

8 4

5А311001 автоматлаштириш 12 12 8 4

5А311501

(тармо^лар буйича)
Авиация-космик воситалари билан табиий ресурсларни 
тадаиц 1$илиш 10 10 7 3

5А311601 Фойдали ^азилма конларини х^азиш (т$азиш усуллари 
буйича) 8 8 5 3

5А311602 Шахта ва ер ости му^андислиги (маркшейдерлик иши) 10 10 7 3

5А311603 Фойдали ^азилмаларни бойитиш (^азилма турлари 
буйича) 6 6 4 2
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Шифр

5А311701

5А311702

5А311706

5А311707
5А311709
5А311710
5А311711
5А311801

5А311901

5АЗ11903

5А312101

5А312201
5А312301
5А312401
5А312501
5А312601

5А312701

5А312901

5А313001

5А313003

5А313701

5А320101

5А320201

5А320202

5А320203

5А320303

5А320309
5А320311
5А321401

5А321901

5А322101

5А340202

5А350703

5А430102

5А630101

5А640101

5А640103

5А310301

5А311601

Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи

Фойдали з^азилма конлари геологияси, з^идирув ва 
разведкаси (кон турлари буйича)
Нефть ва газ конлари геологияси, з$идирув ва 
разведкаси

Нефть ва газ конларини з^идирув-разведка ишларининг 
геофизик методлари

Кончилик геологияси ва геофизикаси
Кудуз^ларнинг геофизик тадаиз$отлари 
Гидрогеофизика ва му^азздислик геофизикаси 
Кончилик геофизикаси
Гидрогеология ва му^андислик геологияси
Нефть ва газ конларини ишга тушириш ва улардан 
фойдаланиш
Нефть ва газ з^удуз^ларини бурзулаш
Энергия тежамкорлиги ва энергоаудит (тармоз$лар 
буйича)
Кончилик машиналари ва жи^озлари 
Маркшейдерлик иши (со^алар буйича)
Муз^обил энергия манбалари (турлари буйича) 
Энергия машинасозлиги (тармоз^лар буйича) 
Мехатроника ва робототехника
Интеллектуал му^андислик тизимлари (тармоз^лар ва 
со^алар буйича)
Лазер, ёруглик-диод технологиялари ва 
оптоэлектроника
Тиббий-биологик аппаратлар, тизимлар ва мажмуалар 
(з^улланиш со^аси буйича)
Рентген техникаси ва технологичен
Автотранспорт воситаларининг газ баллонли 
ускуналарига техник хизмат курсатиш 
Материалшунослик ва материаллар технологияси 
(тармоз^лар буйича)
Машинасозлик технологияси ва жи^озлари (ишлаб 
чиз$ариш буйича)
Машинасозлик ишлаб чиз$аришнинг 
автоматлаштирилган дастго^ли комплекслари 
Металларга босим билан ишлов бериш (турлари 
буйича)
Совутиш, криоген техникаси ва муътадиллаш 
тизимлари машиналари з$амда агрегатлари 
Нефть-газ саноати машиналари ва жи^озлари 
Озиз$-овз$ат саноати машиналари ва агрегатлари 
Кимёвий ва нефть-газкимёвий технологиялар

Электрон аппаратуралар ишлаб чиз^ариш технологичен 
ва электроника саноати технологик машина жи^озлари 

^уймакорлик ишлаб чиз$ариши технологияси (турлари 
буйича)
Нефть ва газ з$увурлари, база ва омборларини з^уриш 
ва улардан фойдаланиш
Радиотехник з$урилмалар ва алоз$а воситалари
Кишлоз$ хужалик техникасини лойи^алаштириш 
ва конструкциясини ишлаш
Атроф-му^ит му^офазаси (тармоз^лар ва со^алар 
буйича)
Ме^нат му^офазаси, ишлаб чиз^ариш ва технологик 
жараёззлар хавфеизлиги (тармоз^лар буйича)
Фавз^улодда вазиятларда а^оли хавфеизлиги
Олмалиц филиала:
Металлургия (металл турлари буйича)

Фойдали з^азилма конларини з^азиш (з^азиш усуллари 
буйича)

Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

12 8 4

14 10 4

4 4

6 4 2
8 5 3
6 4 2
6 4 2
6 4 2

6 4 2

6 4 2

18 13 5

6 4 2
8 5 3
8 5 3
8 5 3
4 2 2

6 4 2

8 5 3

12 8 4

6 6

6 4 2

8 5 3

12 8 4

12 8 4

16 10 6

6 4 2

6 4 2
8 5 3
6 4 2

12 8 4

8 5 3

4 4

6 6

6 4 2

1 1 5 3 2

2 1 1 6 4 2

1 1 3 3

20 14 6

10 7 3

10 7 3
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС
5 Тошкент давлат ицтисодиёт университета 332 31 31 301 232 69

5А111001 Профессионал таълим назарияси ва методикаси 
(и^тисодиёт) 8 1 1 7 7

5А230101 И^тисодий назария 6 1 1 5 5
5А230102 И^тисодиёт (тармог^лар ва со^алар буйича) 32 2 2 30 20 10
5А230103 Макрои^тисодиёт 26 2 2 24 18 6
5А230107 И^тисодиётда ахборот технологиялари ва тизимлари 14 1 1 13 7 6

5А230108 Монополияга т^арши бопщарув ва ра^обатни 
ривожлантириш 6 1 1 5 5

5А230201 Менежмент (тармо^лар ва со^алар буйича) 16 1 1 15 9 6

5А230302 Бизнесни бопщариш (Master of Business Administration- 
MBA) 6 1 1 5 5

5А230401 Маркетинг (тармо^лар ва со^алар буйича) 24 2 2 22 14 8
5А230501 Божхона иши (фаолият турлари буйича) 6 1 1 5 5
5А230601 Давлат молияси ва хал^аро молия 18 1 1 17 11 6

5А230602 Корпоратив молия ва ^имматли ^огозлар бозори 
(со^алар буйича) 10 1 1 9 9

5А230603 Инвестицияларни бопщариш (тармо^лар ва со^алар 
буйича) 10 1 1 9 9

5А230701 Банк иши ва аудита 16 1 1 15 9 6
5А230801 Соли^лар ва солила тортиш 6 1 1 5 5
5А230901 Бухгалтерия з^исоби (тармог^лар ва со^алар буйича) 12 1 1 11 5 6
5А230902 Аудит (тармо^лар ва со^алар буйича) 14 1 1 13 13

5А231101 Жа^он и^тисодиёти (минта^алар ва фаолият турлари 10 1 1 9 9буйича)
Тапщи и^тисодий фаолият (тармо^лар ва фаолият 
йуналишлари буйича) 10 1 1 9 95А231102

5А231401 Статистика (тармо^лар ва со^алар буйича) 8 1 1 7 7
5А231601 Инсон ресурсларини бопщариш 14 1 1 13 7 6
5А231901 Корпоратив бош^арув 6 1 1 5 5
5А232201 Эконометрика 12 1 1 11 6 5
5А232301 Минта^авий ицтисодиёт 6 1 1 5 5
5А232401 И^тисодий хавфсизлик 6 1 1 5 5
5А232501 Логистика (йуналишлар буйича) 8 1 1 7 7
5А233601 Савдо иши (турлари буйича) 10 1 1 9 5 4
5А610301 Туризм (фаолият турлари буйича) 12 1 1 11 11

6 Тошкент молия института 157 14 10 4 143 104 39
5А230102 Игугисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 10 1 1 9 9
5А230601 Давлат молияси ва хал^аро молия 26 2 1 1 24 15 9

5А230602 Корпоратив молия ва г^имматли ^огозлар бозори 
(со^алар буйича) 12 1 1 11 7 4

5А230603 Инвестицияларни бош^ариш (тармо^лар ва со^алар 
буйича) 22 2 1 1 20 15 5

5А230701 Банк иши в аудита 32 2 1 1 30 18 12
5А230901 Бухгалтерия з^исоби (тармо^лар ва соз^алар буйича) 23 2 1 1 21 12 9
5А230903 Бюджет з^исоби ва назорат 10 1 1 9 9
5А231501 Баз^олаш иши ва риелторлик (объектлар буйича) 6 1 1 5 5
5А231701 Капитал бозори ва биржа иши 10 1 1 9 9
5А232201 Эконометрика 6 1 1 5 5

7 Тошкент туцимачилик ва енгил саноат института 200 181 151 30 19 16 3
5А150901 Дизайн (костюм дизайни) 12 4 3 1 8 7 1
5А230401

5А310902

Маркетинг (тармоз$лар ва соз^алар буйича)
Метрология, стандартлаштириш ва сифатни бош^ариш 
(тармо^лар буйича) -
Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни

12

12

1

12

1

10 2

11 9 2

5А311001 автоматлаштириш 12 12 10 2

5А320310

(тармо^лар буйича)
Ту^имачилик ва енгил саноат машиналари з$амда 
аппаратлари 20 20 17 3

5А320315 Пахта саноати машиналари ва жиз^озлари 10 10 8 2
5А320401 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 20 20 17 3

5А320801 Матбаа машиналари ва аппаратларига сервис хизмати 
курсаташ 6 6 5 1

5А320802 Матбаа технологияси ва дизайни 6 6 5 1
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

5А320901
Ту^имачилик ма^сулотлари технологияси (ма^сулот 
турлари буйича) 30 30 25 5

5А320902 Енгил саноат ма^сулотлари технологияси ва жи^озлари 
(ма^сулот турлари буйича) 30 30 25 5

5А320904 Тукимачилик саноати буюмларини бадиий лойи^алаш 
(диссинаторлар) 10 10 8 2

5А321201 Пахтани дастлабки ишлаш ва уруг тайёрлаш 
технологияси 20 20 17 3

8 Тошкент давлат шарцшунослик университети 170 30 25 5 140 110 30
5А120101 Адабиётшунослик:
5А120101 Адабиётшунослик: турк тили 2 1 1 1 1
5А120101 Адабиётшунослик: ^инд тили 2 1 1 1 1
5А120101 Адабиётшунослик: корейс тили 2 1 1 1 1
5А120101 Адабиётшунослик: форс тили 2 1 1 1 1
5А120101 Адабиётшунослик: япон тили 1 1 1
5А120101 Адабиётшунослик: дарий тили 1 1 1
5А120102 Лингвистика:
5А120102 Лингвистика: араб тили 9 1 1 8 5 3
5А120102 Лингвистика: хитой тили 6 2 1 1 4 2 2
5А120102 Лингвистика: дарий тили 3 1 1 2 2
5А120102 Лингвистика: турк тили 3 1 1 2 2
5А120102 Лингвистика: урду тили 3 1 1 2 2
5А120102 Лингвистика: корейс тили 3 3 3
5А120102 Лингвистика: япон тили 5 1 1 4 2 2
5А120102 Лингвистика: форс тили 3 1 1 2 2
5А120103 Мумтоз филология (турлари буйича) 4 1 1 3 3
5А120201 1^иёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик:

5А120201 1^иёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик: 
хитой тили 4 1 1 3 3

5А120201 Т^иёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик: 
араб тили 3 3 3

5А120201 1^иёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик: 
турк тили 3 1 1 2 2

5А120202 Синхрон таржима:
5А120202 Синхрон таржима: хитой тили 4 1 1 3 3
5А120202 Синхрон таржима: араб тили 3 1 1 2 2
5А120202 Синхрон таржима: турк тили 3 3 3
5А120302 Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича) 11 1 1 10 7 3
5А120302 Тарих (Хитой тарихи) 3 1 1 2 1 1

5А120304 Тарихшунослик, манбашунослик ва тарихий тад^и^от 
усуллари (мамлакатлар буйича) 10 2 2 8 8

5А120502 Шарц фалсафаси ва маданияти 10 2 2 8 8

5А120701 Матншунослик ва адабий манбашунослик (тиллар 
буйича) 6 1 1 5 5

5А121102 Хал^аро муносабатлар ва жа^он сиёсати 20 2 1 1 18 12 6
5А121401

5А231001

Этнография, этнология ва антропология 
Хорижий мамлакатлар и^тисодиёти ва 
мамлакатшунослик:

6 1 1 5 5

5А231001 Хорижий мамлакатлар и^тисодиёти ва 
мамлакатшунослик: Хитой 3 3 1 2

5А231001 Хорижий мамлакатлар и^тисодиёти ва 
мамлакатшунослик: Япония 2 2 2

5А231001 Хорижий мамлакатлар и^тисодиёти ва 
мамлакатшунослик: МД% давлатлари 2 2 2

5А231001 Хорижий мамлакатлар и^тисодиёти ва 
мамлакатшунослик: Корея 3 3 3

5А231001 Хорижий мамлакатлар и^тисодиёти ва 
мамлакатшунослик: Яцин Шар^ мамлакатлари 5 1 1 4 2 2

5А231102 Таш^и и^тисодий фаолият (таш^и савдо фаолияти) 10 1 1 9 6 3
5А610301 Туризм (фаолият турлари буйича) 10 1 1 9 6 3

9 Тошкент кимё-технология институти 254 241 206 35 13 13
5А230201 Менежмент (тармодлар ва содалар буйича) 

Ма^сулотлар хавфсизлиги ва уларнинг
6 1 1 5 5

5А310901 сертификацияси 
(тармодлар буйича)

4 4 4
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

5А310902 Метрология, стандартлаштириш ва сифатни бош^ариш 
(тармо^лар буйича) 4 4 4

5А311001 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи1$аришни 
автоматлаштириш (тармо^лар буйича) 10 10 10

5А320305 Кимёвий саноат ва ^урилиш материаллари 
корхоналарининг машиналари ^амда аппаратлари 6 6 6

5А320306 Целлюлоза-^огоз ишлаб чи^ариш технологияси ва 
жараёнлари 8 8 8

5А320307 Ёгочга ишлов бериш технологияси ва ёгочшунослик 8 8 8
5А320311 Ози^-ов^ат саноати машиналари ва агрегатлари 8 8 8
5А320401 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 61 61 46 15
5А320402 Катализаторлар ва адсорбентлар технологияси 4 4 4

5А320405 Ют$ори молекулали бирикмалар кимёвий технологияси 
(турлари буйича) 15 15 15

5А320407 Кимёвий технология жараёнлари ва аппаратлари 
(ишлаб чи^ариш тури буйича) 8 8 8

5А320501 Биотехнология (ма^сулот тури буйича) 12 12 12

5А321001 Ози^-ов^ат ма^сулотларини ишлаб чи^ариш ва ^айта 
ишлаш технологияси (ма^сулот турлари буйича) 35 35 25 10

5А321003 Ози1$-ов1$ат хавфеизлиги 30 30 20 10

5А321302 Нефть ва газни ^айта ишлаш ва кимёвий технологияси 14 14 14

5А321303 Нефть ва газни тбайта ишлаш жараёнлари ва 
аппаратлари 6 6 6

5А321401 Кимёвий ва нефть-газкимёвий технологиялар 6 6 6

5А630101 Атроф-му^ит му^офазаси (тармо1$лар ва со^алар 
буйича) 9 1 1 8 8

10 Тошкент давлат педагогика университети 206 44 34 10 162 99 63
5А110101 Анш$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси 

(математика) 10 10 7 3

5А110102 Таълимда ахборот технологиялари 6 6 4 2

5А110201 Аник ва табиий фанларни укитиш методикаси (физика 
ва астрономия) 10 2 1 1 8 6 2

5А110301 Аник ва табиий фанларни укитиш методикаси (кимё) 10 1 1 9 7 2

5А110401 Аник ва табиий фанларни укитиш методикаси 10 1 1 9 7 2(биология)
Аник ва табиий фанларни укитиш методикаси 
(география) 7 5 25А110501 8 1 1

5А110601 Ижтимоий- гуманитар фанларни укитиш методикаси 
(тарих) 8 1 1 7 5 2

5А110801 Тасвирий санъат ва амалий безак санъати 6 1 1 5 3 2
5А110802 Му^андислик графикаси ва дизайн назарияси 6 1 1 5 3 2

5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 10 1 1 9 7 2

5А110902 Педагогика ва психология 6 1 1 5 3 2
5А110903 Таълим муассасаларининг бош^аруви 10 1 1 9 7 2
5А110904 Тестология ва педагогик улчовларни ба^олаш 6 2 2 4 2 2
5А111101 Мусика таълими ва санъат 6 1 1 5 3 2
5А111301 Она тили ва адабиёти:
5А111301 Она тили ва адабиёти: рус тили 6 1 1 5 5
5А111301 Она тили ва адабиёти: козок тили 6 1 1 5 5
5А111301 Она тили ва адабиёти: корейс тили 4 1 1 3 3
5А111401 Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили) 10 1 1 9 6 3

5А111601 Ижтимоий-гуманитар фанларни укитиш методикаси 
(маънавият асослари) 6 1 1 5 3 2

5А111701 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим) 10 1 1 9 7 2

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 10 1 1 9 7 2

5А111901 Махсус педагогика, дефектология:
5А111901 Махсус педагогика, дефектология: логопедия 6 1 1 5 3 2
5А111901 Махсус педагогика, дефектология: сурдопедагогика 6 1 1 5 3 2

5А111901 Махсус педагогика, дефектология: 
олигофренопедагогика 6 1 1 5 3 2
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

5А112001 Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси

Давлат грантлари 
асосида

Жами
шу 

жумладан:

узбек рус

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС

5А112101

5А112501 
5А210201

И
5А111201
5А120101
5А120101
5А120102
5А120105
5А120106
5А120202

5А120701

12
5А230107
5А310501

5А310601

5АЗ10609
5А310701

5А310902

5А311001

5АЗ12601

5А320101

5А320201

5А320308

5А640101

13
5А110102
5А110902
5А111201 
5А111301
5А111401

5А111601

5А111602

5А111701

5А111801

5А112001

Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси 
(технологик таълим)
Узга тилли гуру^ларда рус тили
Психология (касбга йуналтирув психологияси)
Тошкент давлат узбек тили ва адабиёти университета 
Узбек тили ва адабиёти
Адабиётшунослик (узбек адабиёти)
Олий адабиёт курслари
Лингвистика (узбек тили)
Фолкьлоршунослик ва диалектология
Компьютер лингвистикаси
Синхрон таржима (инглиз тили)
Матншунослик ва адабий манбашунослик (тиллар 
буйича)
Андижон машинасозлик института_________________
И^тисодиётда ахборот технологиялари ва тизимлари 
Автомобилсозлик ва тракторсозлик
Ер усти транспорт воситалари ва тизимлари
(транспорт турлари буйича)
Интеллектуал транспорт тизимлари
Электр механикаси (тармо^лар буйича)
Метрология, стандартлаштириш ва сифатни бопщариш 
(тармо^лар буйича)
Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш (тармо^лар буйича)
Мехатроника ва робототехника
Материалшунослик ва материаллар технологияси 
(тармо^лар буйича)
Машинасозлик технологияси ва жи^озлари (ишлаб 
чицариш буйича)
Пайвандлаш ишлаб чи^ариши технологияси ва 
жи^озлари
Ме^нат му^офазаси, ишлаб чи^ариш ва технологик 
жараёнлар хавфсизлиги (тармо^лар буйича)
Андижон давлат университета______________________
Таълимда ахборот технологиялари
Педагогика ва психология
Узбек тили ва адабиёти
Она тили ва адабиёти (киргиз тили ва адабиёти) 
Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили)
Ижтимоий-гуманитар фанларни у^иташ методикаси 
(маънавият асослари)
Ижтимоий-гуманитар фанларни у^итиш методикаси 
(зут$ув$ таълими)
Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим)
Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим)
Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси

5А112101

5А112501 
5А120101 
5А120102
5А120302
5А130101
5А140101
5А140201

5А140204

5А140501
5А140602

Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси 
(технологик таълим)
Узга тилли гуру^арда рус тили
Адабиётшунослик (узбек адабиёти) 
Лингвистика (узбек тили)
Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича) 
Математика (йуналишлар буйича) 
Биология (фан йуналиши буйича)
Физика (йуналишлар буйича)
1^айта тикланувчи энергия манбалари ва бар^арор 
атроф-му^ит физикаси
Кимё (фан йуналиши буйича)
География (урганиш объекта буйича)
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
узбек

шу 
жумладан:

шу 
жумладан:Жами

узбек

5А230108

5А630102
14

Монополияга ^арши бош^арув ва ра^обатни 
ривожлантириш
Экология (тармо^лар ва содалар буйича) 
Бухоро давлат университета

6

6
192

1

1
76

1

1
75 1

5

5
116

5

5
111 5

5А110801 Тасвирий санъат ва амалий безак санъати 6 1 1 5 5

5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 6 1 1 5 5

5А110902 Педагогика ва психология 6 1 1 5 5
5А111101 Мусика таълими ва санъат 6 1 1 5 5

5А111701 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим) 6 1 1 5 5

5А111801
Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 6 1 1 5 5

5А112001
Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси 6 1 1 5 5

5А112101 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси 
(технологик таълим) 6 1 1 5 5

5А120101 Адабиётшунослик:
5А120101 Адабиётшунослик: узбек адабиёти 6 1 1 5 5
5А120101 Адабиётшунослик: инглиз адабиёти 6 1 1 5 5
5А120101 Адабиётшунослик: рус адабиёти 6 1 1 5 5
5А120102 Лингвистика:
5А120102 Лингвистика: узбек тили 6 1 1 5 5
5А120102 Лингвистика: инглиз тили 6 1 1 5 5
5А120102 Лингвистика: француз тили 6 1 1 5 5
5А120102 Лингвистика: рус тили 6 1 1 5 5
5А120302 Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича) 6 1 1 5 5

5А120304 Тарихшунослик, манбашунослик ва тарихий таддидот 
усуллари (мамлакатлар буйича) 6 1 1 5 5

5А120701 Матншунослик ва адабий манбашунослик (тиллар 
буйича) 6 1 1 5 5

5А121401 Этнография, этнология ва антропология 6 1 1 5 5
5А130101 Математика (йуналишлар буйича) 6 6 6
5А130201 Амалий математика (содалар буйича) 6 6 6
5А140101 Биология (фан йуналиши буйича) 10 10 10
5А140201 Физика (йуналишлар буйича) 6 6 6

5А140204 1^айта тикланувчи энергия манбалари ва бар^арор 
атроф-му^ит физикаси 4 4 4

5А140501 Кимё (фан йуналиши буйича) 6 6 6
5А140602 География (урганиш объекта буйича) 6 6 6
5А141001 Тупро^шунослик (тадаи!$от тури буйича) 6 6 6
5А210201 Психология (фаолият турлари буйича) 6 1 1 5 5
5А230102 И^тисодиёт (тармо^лар ва содалар буйича) 6 1 1 5 5

5А330101 Компьютер илмлари ва дастурлаш технологиялари 
(йуналишлар буйича) 4 4 4

5А610301 Туризм (фаолият турлари буйича) 12 1 1 11 11
15 Бухоро музандислик-технология института 158 149 149 9 9

5А230201
5А310701

5А310704

Менежмент (тармо^лар ва содалар буйича)
Электр механикаси (тармо^лар буйича)
Электротехник мажмуалар ва тизимлар (тармо^лар 
буйича)
Нефть ва газ конлари машина ва жи^озларидан 
фойдаланиш

10
10

10

1
10

10

1
10

10

9 9

5А311902 10 10 10

5А312101 Энергия тежамкорлиги ва энергоаудит (тармо^лар 
буйича) 6 6 6

5А320311 Ози1$-ов}$ат саноати машиналари ва агрегатлари 6 6 6
5А320315 Пахта саноати машиналари ва жи^озлари 6 6 6
5А320401 Кимёвий технология (ишлаб чицариш турлари буйича) 20 20 20

5А320405 Ю^ори молекулали бирикмалар кимёвий технологияси 
(турлари буйича) 6 6 6

5А320901 Ту^имачилик ма^сулотлари технологияси (ма^сулот 
турлари буйича) 8 8 8

5А321001 Ози1$-ов1$ат ма^сулотларини ишлаб чи^ариш ва ^айта 
ишлаш технологияси (ма^сулот турлари буйича) 6 6 6

5А321401 Кимёвий ва нефть-газкимёвий технологиялар 10 10 10
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
пгу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

5А321501 Технологик машиналар ва жи^озларга техник хизмат 
курсатиш (тармо^лар буйича) 10 10 10

5А321502 Технологиялар ва жи^озлар (тармо^лар буйича) 10 10 10
5А321503 Енгил саноат машиналари ва аппаратлари 

Технологик жараёнларни бопщаришнинг ахборот-
10 10 10

5А321701 коммуникация 
тизимлари

10 10 10

5А340101 Бино ва иншоотлар архитектураси 10 10 10
16 Гулистон давлат университета 105 56 55 1 49 44 5

5А110102 Таълимда ахборот технологиялари 6 6 6

5А110501 Ани^ ва табиий фанларни укитиш методикаси 
(география) 6 1 1 5 5

5А110902 Педагогика ва психология 6 1 1 5 5

5А111601 Ижтимоий-гуманитар фанларни укитиш методикаси 
(маънавият асослари) 6 1 1 5 5

5А111701 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим) 6 2 2 4 4

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 6 2 2 4 4

5А120101 Адабиётшунослик (узбек адабиёти) 6 1 1 5 5
5А120102 Лингвистика: узбек тили 6 1 1 5 5
5А120102 Лингвистика: рус тили 6 1 1 5 5
5А120302 Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича) 6 1 1 5 5
5А130101 Математика (йуналишлар буйича) 6 6 6
5А140101 Биология (фан йуналиши буйича) 6 6 6
5А140201 Физика (йуналишлар буйича) 6 6 6

5А140204 1^айта тикланувчи энергия манбалари ва бар^арор 
атроф-му^ит физикаси 6 6 6

5А140501 Кимё (фан йуналиши буйича) 6 6 6
5А141001 Тупро^шунослик (тад^и^от тури буйича) 4 4 4
5А230102 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 7 1 1 6 6

5А410501 Кишло1$ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 4 4 4

17 Жиззах политехника института 81 74 74 7 7
5А230201 Менежмент (тармо^лар ва со^алар буйича) 8 1 1 7 7

5А310601 Ер усти транспорт воситалари ва тизимлари 
(транспорт турлари буйича) 6 6 6

5АЗ10604 Автомобиллар ва автомобиль хужалиги 6 6 6
5А310609 Интеллектуал транспорт тизимлари 6 6 6

5А310902 Метрология, стандартлаштириш ва сифатни бош^ариш д а R
(тармо^лар буйича)

5А312101 Энергия тежамкорлиги ва энергоаудит (тармо^лар 
буйича) 9 9 9

5А320408 Материаллар кимёвий ^аршилиги ва занглашдан 
^имоялаш 6 6 6

5А320901 Тут$имачилик ма^сулотлари технологияси (ма^сулот 
турлари буйича) 6 6 6

5А340201 Бино ва иншоотлар курилиши (иншоотлар тури 
буйича) 10 10 10

5А340501 Курилиш материаллари, буюмлари, конструкциялари 
ва уларни ишлаб чи^ариш технологиялари 6 6 6

5А340602 Транспорт иншоотларининг эксплуатациям 
(транспорт иншоотлари турлари буйича) 6 6 6

5А340603 Автомобиль йуллари ва аэродромлар (турлари буйича) 6 6 6
18 Корацалпоз давлат университета 299 170 27 143 129 11 118

ВД 133 91
1(03 3 5
тур 3 7

5А111601 Ижтимоий-гуманитар фанларни укитиш методикаси 
(маънавият асослари) 4 1 1 ад 3 Зад

5А112001 Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси 10 2 2 ад 8 8 ад

5А120101 Адабиётшунослик:
5А120101 Адабиётшунослик: узбек адабиёти 6 2 2 4 4
5А120101 Адабиётшунослик: ^орацалпо^ адабиёти 6 2 2 ад 4 4 ад
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС
5А120101 Адабиётшунослик: рус адабиёти 5 2 2 3 3
5А120101 Адабиётшунослик: ^озо^ адабиёти 4 1 1 цоз 3 3 коз
5А120101 Адабиётшунослик: туркман адабиёти 4 1 1 тур 3 Зтур
5А120102 Лингвистика:
5А120102 Лингвистика: узбек тили 6 2 2 4 4
5А120102 Лингвистика: 1$ора^алпо1$ тили 10 2 2 ад 8 8 ад
5А120102 Лингвистика: рус тили 14 2 2 12 12
5А120102 Лингвистика: инглиз тили 6 2 2 ад 4 4 ад
5А120102 Лингвистика: туркман тили 6 2 2 тур 4 4 тур
5А120102 Лингвистика: 30301$ тили 4 2 2 коз 2 2 коз
5А120102 Лингвистика: немис тили 4 2 2 КК 2 2 ад

5А120201 1^иёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик 
(тиллар буйича) 4 1 1 кк 3 Зад

5А120302 Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича) 8 2 2 ад 6 6 ад
5А120401 Археология 6 2 2 ад 4 4 ад
5А120501 Фалсафа (со^алар буйича) 4 1 1 М 3 Зад
5А121401 Этнография, этнология ва антропология 6 2 2 ад 4 4 ад
5А130101 Математика (йуналишлар буйича) 16 16 6 10 кк
5А130201 Амалий математика (со^алар буйича) 6 6 6 ад
5А140101 Биология (фан йуналиши буйича) 16 16 6 10 кк
5А140201 Физика (йуналишлар буйича) 19 19 6 13 ад
5А140501 Кимё (фан йуналиши буйича) 5 5 5 ад
5А140602 География (урганиш объекта буйича) 6 6 6 ад
5А140702 Гидрометеорология (фаолият тури буйича) 6 6 6 ад
5А141001 Тупро^шунослик (тадаи^от тури буйича) 6 6 6 ад
5А220101 Журналистика (фаолият турлари буйича) 6 2 2 ад 4 4 ад
5А220103 Телевидение ва радио эшиттириш 4 1 1 ад 3 Зад
5А230102 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 4 1 1 ад 3 3 ад

5А230108 Монополияга $арши бопщарув ва ра^обатни 
ривожлантириш 6 1 1 ад 5 5 ад

5А230601 Давлат молияси ва хал^аро молия 6 1 1 ад 5 5 ад
5А230901 Бухгалтерия ^исоби (тармо^лар ва со^алар буйича) 6 1 1 ад 5 5 ад
5А240108 Давлат бопщаруви ^у^у^и 10 3 1 2 ад 7 3 4 ад

5А240116 Жиноят ^онунчилигини }$уллаш назарияси ва амалиёта 6 2 2 ад 4 4 ад

5А240118 }$УКУК ва бизнес 4 1 1 ад 3 Зад
5А310203 Электр станциялари 4 4 4 ад

5А311901 Нефть ва газ конларини ишга тушириш ва улардан 
фойдаланиш 4 4 4 ад

5А313401 Геодезия ва геоинформатика 4 4 4 ад
5А320401 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 10 10 4 6 ад

5А321302 Нефть ва газни кайта ишлаш ва кимёвий технологияси 4 4 4 ад

5А340302 Ша^ар транспорта хужалиги ва алоца йуллари 4 4 4 ад

5А340401 Мукандислик коммуникация тизимлари, ^урилиши ва 
монтажи (турлари буйича) 4 4 4 ад

5А340502 Деворбоп ва пардозбоп материаллар технологияси 4 4 4 ад
5А411101 Доривор усимликларни етиштириш технологияси 4 4 4 ад
5А630102 Экология (тармо^лар ва со^алар буйича) 8 2 2 ад 6 6 ад

19 1^арши давлат университета 241 121 120 1 120 111 9
5А110801 Тасвирий санъат ва амалий безак санъати 10 1 1 9 9
5А110802 Му^андислик графикаси ва дизайн назарияси 10 1 1 9 9

5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 10 2 2 8 8

5А111201 Узбек тили ва адабиёти 10 1 1 9 9

5А111601 Ижтимоий-гуманитар фанларни укитиш методикаси 
(маънавият асослари) 6 2 2 4 4

5А111701 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангач 
таълим) 8 2 2 6 6

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 10 2 2 8 8

5А112101 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси 
(технологик таълим) 10 1 1 9 9

5А112501 Узга тилли гурукларда рус тили 10 1 1 9 9
5А120102 Лингвистика:
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Шифр

5А120102
5А120102 
5А120302 
5А130101 
5А130201 
5А140101 
5А140201

5А140204

5А140501 
5А140602 
5А210201 
5А231601 
5А610301

20
5А230102 
5А230201 
5А230601 
5А230901 
5А310104

5А310204

5А311601

5А311901

5А311902

5АЗ11903
5А320401

5А320405

5А321001

5А321302

5А321303

5А410501

5А630101

21
5А110801

5А110901

5А111101
5А111301

5А111601

5А111701

5А111801

5А112001

5А120101
5А120102
5А120102 
5А120102 
5А120102 
5А120302 
5А120401 
5А130101 
5А130201

Давлат грантлари

Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи

Лингвистика: инглиз тили
Лингвистика: узбек тили
Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича)
Математика (йуналишлар буйича)
Амалий математика (содалар буйича)
Биология (фан йуналиши буйича)
Физика (йуналишлар буйича)
1^айта тикланувчи энергия манбалари ва бар^арор 
атроф-му^ит физикаси
Кимё (фан йуналиши буйича)
География (урганиш объекта буйича)
Психология (фаолият турлари буйича)
Инсон ресурсларини бонщариш
Туризм (фаолият турлари буйича)
Карши му^андислик-и^тисодиёт института_________
И^тисодиёт (тармо^лар ва содалар буйича)
Менежмент (тармо^лар ва содалар буйича)
Давлат молияси ва хал^аро молия
Бухгалтерия ^исоби (тармо^лар ва содалар буйича)
Саноат исси^лик энергетикаси
Электр энергетикаси тизимлари ва тармо^лари 
(фаолият турлари буйича)
Фойдали ^азилма конларини к;азиш (^азиш усуллари 
буйича)
Нефть ва газ конларини ишга тушириш ва улардан 
фойдаланиш
Нефть ва газ конлари машина ва жи^озларидан 
фойдаланиш
Нефть ва газ 1$удув$ларини бургулаш
Кимёвий технология (ишлаб чи1$ариш турлари буйича) 
Ю^ори молекулали бирикмалар кимёвий технологияси 
(турлари буйича)
Ози^-ов^ат ма^сулотларини ишлаб чи^ариш ва ^айта 
ишлаш технологияси (ма^сулот турлари буйича)

Нефть ва газни ^айта ишлаш ва кимёвий технологияси

Нефть ва газни ^айта ишлаш жараёнлари ва 
аппаратлари
Кишло^ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 
Атроф-му^ит му^офазаси (тармо^лар ва содалар 
буйича)
Наманган давлат университета
Тасвирий санъат ва амалий безак санъати

Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича)

Мусика таълими ва санъат
Она тали ва адабиёти: рус тили
Ижтимоий-гуманитар фанларни у^иташ методикаси 
(маънавият асослари)
Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим)
Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим)
Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси
Адабиётшунослик (инглиз адабиёти)
Лингвистика:
Лингвистика: узбек тили
Лингвистика: инглиз тили
Лингвистика: немис тили
Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича)
Археология
Математика (йуналишлар буйича)
Амалий математика

асосида
Тулов-контракт 

асосида
Жами

Жами
шу 

жумладан:

узбек рус

6

10 2 2
10 2 2
18 3 3
20 20 20
10 10 10
16 16 16
16 16 16

10 10 10

15 15 15
10 10 10
8 2 2
8 1 1
6 1 1

110 78 78
8 1 1
8 1 1
6 1 1
6 1 1
6 6 6

6 6 6

6 6 6

6 6 6

6 6 6

6 6 6
6 6 6

6 6 6

6 6 6

6 6 6

6

10

244
10

10

10
10

4

10

10

10

10

10
10
10
20
10
20
10

6

6

2

111
2

2

2
2

1

2

2

2

2

2
2
2
3
2

20
10

6

6

2

109
2

2

2

1

2

2

2

2

2
2
2
3
2

20
10

2

2

шу
Жами жумладан:

узбек
8 8
8 8
15 15

6 6
7 7
5 5

32______ 32
7 7
7 7
5 5
5 5

РУС

8 8

133 125 8
8 8

8 8

8 8
8 8

3 3

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8
8 8
8 8
17 17
8 8
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Тулов-контракт 
асосида

Давлат грантлари 
асосида

ЖамиВазирликлар, идоралар, олий таълим
муассасалари ва мутахассисликлар номи

Жами жумладан: Жами жумладан:

узбек РУС узбек РУС
5А140101 Биология (фан йуналиши буйича) 10 10 10
5А140201 Физика (йуналишлар буйича) 20 20 20
5А140501 Киме (фан йуналиши буйича) 10 10 10
5А140602 География (урганиш объекта буйича) 10 10 10
5А230102 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 10 1 1 9 9
5А610501 Спорт фаолияти (фаолият турлари буйича) 10 2 2 8 8

22 Наманган музандислик-цурилиш института 88 83 83 5 5
5А310101 Г идроэлектрстанциялар 6 6 6
5А310203 Электр станциялари 6 6 6

5А310601 Ер уста транспорт воситалари ва тизимлари 
(транспорт турлари буйича) 8 8 8

5А320201 Машинасозлик технологияси ва жи^озлари (ишлаб 
чи^ариш буйича) 8 8 8

5А320302 Машинашунослик 4 4 4
5А320401 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 8 8 8

5А321501 Технологик машиналар ва жи^озларга техник хизмат 
курсатиш (тармо^лар буйича)
Компьютер тизимлари ва уларнинг дастурий

6 6 6

5А330201 таъминоти 8 8 8
(тармо^лар ва со^алар буйича)

5А340201 Бино ва иншоотлар курилиши (иншоотлар тури 
буйича) 8 8 8

5А340401 Му^андислик коммуникация тизимлари, ^урилиши ва 
монтажи (турлари буйича) 12 12 12

5А340604 Автомобиль йулларини лойи^алаш ва ^уриш 8 8 8
5А620101 Транспорт логистикаси (транспорт турлари буйича) 6 1 1 5 5

23 Наманган му^андислик-технология института 142 99 99 43 43
5А150901 Дизайн (костюм дизайни) 10 3 3 7 7
5А230102 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 10 1 1 9 9
5А230201 Менежмент (тармо^лар ва со^алар буйича) 10 1 1 9 9
5А230401 Маркетинг (тармо^лар ва со^алар буйича) 10 1 1 9 9
5А230901

5А310902

Бухгалтерия ^исоби (тармо^лар ва со^алар буйича) 
Метрология, стандартлаштириш ва сифатни бош^ариш 
(тармоцлар буйича)

10

8

1

8

1

8

9 9

5А311001 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш (тармо^лар буйича) 6 6 6

5А320310 Ту^имачилик ва енгил саноат машиналари ^амда 
аппаратлари 8 8 8

5А320407 Кимёвий технология жараёнлари ва аппаратлари 
(ишлаб чицариш тури буйича) 10 10 10

5А320901 Ту^имачилик ма^сулотлари технологияси (ма^сулот 
турлари буйича) 20 20 20

5А320902 Енгил саноат ма^сулотлари технологияси ва жи^озлари 
(ма^сулот турлари буйича) 10 10 10

5А321001 Озит$-ов1$ат ма^сулотларини ишлаб чи^ариш ва цайта 
ишлаш технологияси (ма^сулот турлари буйича) 10 10 10

5А321201 Пахтани дастлабки ишлаш ва уруг тайёрлаш 
технологияси 10 10 10

5А410501 1^ишло1$ хужалик ма^сулотларини сакдаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 10 10 10

24 Самарканд давлат университета 423 236 228 8 187 167 20
тож 4 4

5А110102 Таълимда ахборот технологиялари 12 12 12
5А110802 Му^андислик графикаси ва дизайн назарияси 8 2 2 6 6

5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 15 2 2 13 13

5А111101 Мусика таълими ва санъат 8 1 1 7 7
5А111201 Узбек тили ва адабиёти 14 2 2 12 12

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 20 2 2 18 18

5А112001 Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси 15 2 2 13 13

5А120101 Адабиётшунослик:
5А120101 Адабиётшунослик: узбек адабиёти 16 2 2 14 14
5А120101 Адабиётшунослик: рус адабиёти 12 2 2 10 10
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС
5А120101 Адабиётшунослик: тожик адабиёти 4 2 2 тож 2 2 тож
5А120102 Лингвистика:
5А120102 Лингвистика: узбек тили 8 2 2 6 6
5А120102 Лингвистика: рус тили 8 2 2 6 6
5А120102 Лингвистика: тожик тили 4 2 2 тож 2 2 тож
5А120302 Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича) 30 2 2 28 28
5А120501 Фалсафа (со^алар буйича) 4 1 1 3 3
5А130101 Математика (йуналишлар буйича) 30 30 30
5А130201 Амалий математика (со^алар буйича) 15 15 15
5А140101 Биология (фан йуналиши буйича) 35 35 35
5А140201 Физика (йуналишлар буйича) 40 40 40
5А140301 Механика ва математик моделлаштириш 8 8 8
5А140501 Кимё (фан йуналиши буйича) 35 35 35
5А140602 География (урганиш объекта буйича) 10 10 10
5А210201 Психология (фаолият турлари буйича) 10 2 2 8 8
5А230101 И^тасодий назария 12 1 1 11 11
5А231601 Инсон ресурсларини бопщариш 12 1 1 11 11
5А234101

5А330101

Ра^амли и^тисодиёт
Компьютер илмлари ва дастурлаш технологиялари 
(йуналишлар буйича)

10

10

1

10

1

10

9 9

5А411003 Узумчилик ва узумни дастлабки ^айта ишлаш 4 4 4
5А411701 ^имояланган ер мева-сабзавотчилиги 4 4 4
5А630102 Экология (тармо^лар ва со^алар буйича) 10 2 2 8 8

25 Самарканд давлат чет тиллар института 130 27 27 103 103
5А111401 Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили) 25 5 5 20 20
5А120102 Лингвистика:
5А120102 Лингвистика: инглиз тили 26 3 3 23 23
5А120102 Лингвистика: немис тили 10 2 2 8 8
5А120102 Лингвистика: француз тили 10 2 2 8 8
5А120102 Лингвистика: хитой тили 4 1 1 3 3
5А120102 Лингвистика: корейс тили 10 2 2 8 8
5А120102 Лингвистика: испан тили 6 1 1 5 5
5А120102 Лингвистика: итальян тили 6 1 1 5 5
5А120106 Компьютер лингвистакаси 6 2 2 4 4
5А120201

5А120201

Г^иёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик:
1^иёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик: 6 2 2 4 4инглиз тали

5А120201 ^иёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик: з 1 1 2 2япон тили

5А120201 Киёсий тилшунослик, лингвистик таржимашунослик: 
араб тили 3 1 1 2 2

5А120202 Синхрон таржима: инглиз тили 15 4 4 11 11
26 Самарканд ицтисодиёт ва сервис института 108 11 11 97 97

5А230102 И^тисодиёт (тармо!$лар ва со^алар буйича) 20 1 1 19 19

5А230108 Монополияга ^арши бопщарув ва ра^обатни 
ривожлантириш 8 1 1 7 7

5А230201 Менежмент (тармо^лар ва со^алар буйича) 10 1 1 9 9
5А230401 Маркетинг (тармот^лар ва со^алар буйича) 10 1 1 9 9
5А230601 Давлат молияси ва хал^аро молия 10 1 1 9 9
5А230701 Банк иши ва аудита 15 1 1 14 14
5А230902 Аудит (тармо^лар ва со^алар буйича) 15 1 1 14 14
5А610201 Ме^монхона хужалигини ташкил эташ ва бошцариш 10 1 1 9 9
5А610301 Туризм (фаолият турлари буйича) 10 3 3 7 7

27 Термиз давлат университета 201 103 98 5 98 91 7
5А110802 Му^андислик графикаси ва дизайн назарияси 4 2 2 2 2

5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 8 3 3 5 5

5А110902 Педагогика ва психология 6 2 2 4 4
5А111101 Мусика таълими ва санъат 6 2 2 4 4
5А111401 Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили) 12 3 3 9 9

5А111601 Ижтимоий-гуманитар фанларни у^итиш методикаси 
(маънавият асослари) 6 2 2 4 4

5А111701
Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим) 8 3 3 5 5
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 8 3 3 5 5

5А112001 Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси 6 2 2 4 4

5А112101 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси 
(технологик таълим) 4 2 2 2 2

5А120101 Адабиётшунослик: рус адабиёти 4 2 2 2 2
5А120101 Адабиётшунослик: узбек адабиёти 4 2 2 2 2
5А120102 Лингвистика:
5А120102 Лингвистика: узбек тили 9 3 3 6 6
5А120102 Лингвистика: рус тили 8 3 3 5 5
5А120102 Лингвистика: инглиз тили 6 2 2 4 4
5А120302 Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича) 8 2 2 6 6
5А120401 Археология 8 2 2 6 6
5А121401 Этнография, этнология ва антропология 6 2 2 4 4
5А130101 Математика (йуналишлар буйича) 10 10 10
5А130201 Амалий математика (содалар буйича) 6 6 6
5А140101 Биология (фан йуналиши буйича) 12 12 12
5А140201 Физика (йуналишлар буйича) 10 10 10
5А140501 Кимё (фан йуналиши буйича) 10 10 10
5А210201 Психология (фаолият турлари буйича) 6 2 2 4 4
5А230102 И^тисодиёт (тармо^лар ва содалар буйича) 6 1 1 5 5

5А230108 Монополияга царши бош^арув ва ра^обатни 
ривожлантириш 6 1 1 5 5

5А230901 Бухгалтерия ^исоби (тармо^лар ва содалар буйича) 6 1 1 5 5
5А310609 Интеллектуал транспорт тизимлари 4 4 4
5А320401 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 4 4 4

28 Фаргона давлат университета 133 78 75 3 55 50 5
5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 4 1 1 3 3

5А111101 Мусика таълими ва санъат 4 1 1 3 3

5А111701 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим) 4 2 2 2 2

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 4 1 1 3 3

5А112001 Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси 4 1 1 3 3

5А112101 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси 
(технологик таълим) 4 2 2 2 2

5А120101 Адабиётшунослик (узбек адабиёти) 4 2 2 2 2
5А120101 Адабиётшунослик: рус адабиёти 4 1 1 3 3
5А120102 Лингвистика:
5А120102 Лингвистика: узбек тили 8 3 3 5 5
5А120102 Лингвистика: рус тили 4 2 2 2 2
5А120102 Лингвистика: инглиз тили 4 2 2 2 2
5А120102 Лингвистика: немис тили 9 2 2 7 7
5А120302 Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича) 8 2 2 6 6
5А130101 Математика (йуналишлар буйича) 10 10 10
5А140101 Биология (фан йуналиши буйича) 10 10 10
5А140104 Биотехнология 4 4 4
5А140201 Физика (йуналишлар буйича) 10 10 10
5А140501 Кимё (фан йуналиши буйича) 10 10 10
5А140602 География (урганиш объекти буйича) 4 4 4
5А141001 Тупроцшунослик (тадаи1$от тури буйича) 4 4 4
5А210201 Психология (фаолият турлари буйича) 4 1 1 3 3
5А230102 И^тисодиёт (тармо^лар ва содалар буйича) 4 1 1 3 3
5А520101 Ижтимоий иш (фаолиятнинг турли со^алари буйича) 4 1 1 3 3
5А630102 Экология (тармо^лар ва содалар буйича) 4 1 1 3 3

29 Фаргона политехника института 130 120 94 26 10 10
5А230201 Менежмент (тармо^лар ва содалар буйича) 6 1 1 5 5
5А230901 Бухгалтерия ^исоби (тармо^лар ва содалар буйича) 6 1 1 5 5
5А310104 Саноат исси^лик энергетикаси 10 10 10
5А310201 Электр таъминоти (тармш$лар буйича) 6 6 6

5А310601
Ер усти транспорт воситалари ва тизимлари 
(транспорт турлари буйича) 8 8 8
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

5А312101 Энергия тежамкорлиги ва энергоаудит (тармо^лар 
буйича) 8 8 8

5А320201 Машинасозлик технологияси ва жи^озлари (ишлаб 
чи^ариш буйича)
Кимёвий саноат ва курилиш материаллари

10 10 6 4

5А320305 корхоналарининг 
машиналари ^амда аппаратлари

12 12 8 4

5А320401 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 12 12 8 4
5А321003 Ози1$-ов^ат хавфеизлиги 8 8 8
5А340101 Бино ва иншоотлар архитектураси 6 6 6

5А340203 Инфратузилма объектларини куриш (иншоотлар тури 
буйича) 10 10 6 4

5А340401 Му^андислик коммуникация тизимлари, ^урилиши ва 
монтажи (турлари буйича) 20 20 10 10

5А410501 Кишло1$ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси (ма^сулотлар турлари буйича) 8 8 8

30 Урганч давлат университета 180 101 99 2 79 74 5
5А110301 Ани1$ ва табиий фанларни укитиш методикаси (кимё) 6 2 2 4 4

5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 6 2 2 4 4

5А111701 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим) 6 2 2 4 4

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 6 2 2 4 4

5А112001 Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси 6 2 2 4 4

5А112101 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси 
(технологик таълим) 4 1 1 3 3

5А120101 Адабиётшунослик: узбек адабиёти 10 3 3 7 7
5А120102 Лингвистика:
5А120102 Лингвистика: узбек тили 10 2 2 8 8
5А120102 Лингвистика: рус тили 7 2 2 5 5
5А120102 Лингвистика: инглиз тили 7 2 2 5 5
5А120102 Лингвистика: немис тили 6 2 2 4 4
5А120106 Компьютер лингвистикаси 6 2 2 4 4
5А120302 Тарих (йуналишлар ва фаолият тури буйича) 6 2 2 4 4

5А120304 Тарихшунослик, манбашунослик ва тарихий тад^и^от 
усуллари (мамлакатлар буйича) 6 2 2 4 4

5А130101 Математика (йуналишлар буйича) 12 12 12
5А130301 Математик инжиниринг 4 4 4
5А140101 Биология (фан йуналиши буйича) 10 10 10
5А140201 Физика (йуналишлар буйича) 6 6 6

5А140204 1^айта тикланувчи энергия манбалари ва бар^арор 
атроф-му^ит физикаси 6 6 6

5А140501 Кимё (фан йуналиши буйича) 6 6 6
5А140602 География (урганиш объекта буйича) 6 6 6
5А210201 Психология (фаолият турлари буйича) 10 3 3 7 7
5А230102 И^тисодиёт (тармо^лар ва со^алар буйича) 6 2 2 4 4
5А311502 Геодезия ва картография (функциялари буйича) 6 6 6
5А320401 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 6 6 6

5А321001 Ози^-ов^ат ма^сулотларини ишлаб чи^ариш ва тбайта 
ишлаш технологияси (ма^сулот турлари буйича) 4 4 4

5А610301 Туризм (фаолият турлари буйича) 6 2 2 4 4
31 Навоий давлат педагогика института 114 32 31 1 82 77 5

5А110101 Ани1$ ва табиий фанларни укитиш методикаси 
(математика) 8 8 8

5А110102 Таълимда ахборот технологиялари 8 8 8

5А110201 Ани1$ ва табиий фанларни укитиш методикаси (физика 
ва астрономия) 6 1 1 5 5

5А110301 Ани$ ва табиий фанларни укитиш методикаси (кимё) 6 1 1 5 5

5А110401 Ани$ ва табиий фанларни укитиш методикаси 6 1 1 5 5(биология)
Ани^ ва табиий фанларни укитиш методикаси 
(география) 6 1 1 5 55А110501
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

5А110601 Ижтимоий-гуманитар фанларни укитиш методикаси 
(тарих) 6 1 1 5 5

5А110801 Тасвирий санъат ва амалий безак санъати 6 1 1 5 5

5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 8 1 1 7 7

5А110903 Таълим муассасаларининг бош^аруви 6 1 1 5 5
5А111101 Мусика таълими ва санъат 6 1 1 5 5
5А111201 Узбек тили ва адабиёти 6 1 1 5 5
5А111301 Она тили ва адабиёти (рус тили ва адабиёти) 6 1 1 5 5
5А111401 Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили) 10 2 2 8 8

5А111701
Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим) 6 1 1 5 5

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 6 1 1 5 5

5А112001 Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси 8 1 1 7 7

32 Нукус давлат педагогика института 110 33 1 32 77 5 72
вд 30 64
1(03 1 3

5А110101 Ани1$ ва табиий фанларни укитиш методикаси 
(математика) 6 6 6 ад

5А110102 Таълимда ахборот технологиялари 6 6 6 ад

5А110201 Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси (физика 
ва астрономия) 6 1 1 кк 5 5 КК

5А110301 Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси (кимё) 4 1 1 кк 3 Зад
5А110401 Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси 

(биология) 6 2 2 КК 4 4 кк

5А110501 Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси 
(география) 4 1 1 кк 3 Зад

5А110601 Ижтимоий-гуманитар фанларни укитиш методикаси 
(тарих) 4 1 1 КК 3 з кк

5А110801 Тасвирий санъат ва амалий безак санъати 4 1 1 кк 3 Зад

5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 6 1 1 кк 5 5 кк

5А110902 Педагогика ва психология 6 1 1 кк 5 5 кк
5А110903 Таълим муассасаларининг бош^аруви 4 1 1 кк 3 Зад
5А111101 Мусика таълими ва санъат 4 1 1 кк 3 Зад
5А111201 Узбек тили ва адабиёти 6 1 1 5 5
5А111301 Она тили ва адабиёти:
5А111301 Она тили ва адабиёти: рус тили ва адабиёти 6 1 1 5 5
5А111301 Она тили ва адабиёти: ^ора^алпо^ тили ва адабиёти 6 1 1 кк 5 5ад
5А111301 Она тили ва адабиёти: ^озо^ тили тили ва адабиёти 4 1 1 КОЗ 3 3 коз
5А111401 Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили) 6 1 1 кк 5 5 КК

5А111601 Ижтимоий-гуманитар фанларни у$итиш методикаси 6 1 1 кк s 5 КК(маънавият асослари)

5А111701 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим) 4 1 1 кк 3 Зад

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 4 1 1 кк 3 Зад

5А112001 Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси 4 1 1 КК 3 з кк

5А112101 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси 
(технологик таълим) 4 1 1 КК 3 з кк

33 Жиззах давлат педагогика института 116 31 30 1 85 78 7
5А110101 Ани1$ ва табиий фанларни укитиш методикаси 

(математика) 8 8 8

5А110102 Таълимда ахборот технологиялари 5 5 5
5А110301 Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси (кимё) 6 1 1 5 5

5А110401 Ани^ ва табиий фанларни у^итиш методикаси 
(биология) 8 2 2 6 6

5А110501 Ани$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси 
(география) 6 1 1 5 5

5А110601
Ижтимоий-гуманитар фанларни укитиш методикаси 
(тарих) 6 1 1 5 5
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 6 1 1 5 5

5А110903 Таълим муассасаларининг бош^аруви 6 1 1 5 5
5А111101 Мусика таълими ва санъат 5 1 1 4 4
5А111201 Узбек тили ва адабиёти 8 2 2 6 6
5А111301 Она тили ва адабиёти (рус тили ва адабиёти) 8 1 1 7 7
5А111401 Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили) 8 1 1 7 7

5А111601 Ижтимоий-гуманитар фанларни у^итиш методикаси 
(маънавият асослари) 6 1 1 5 5

5А111701 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим) 6 1 1 5 5

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 6 1 1 5 5

5А111901 Махсус педагогика, дефектология: логопедия 6 1 1 5 5

5А112001 Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси 6 1 1 5 5

5А112101 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси 
(технологик таълим) 6 1 1 5 5

34 ^уцон давлат педагогика института 70 23 22 1 47 42 5
5А110101 Анш$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси 

(математика) 6 6 6

5А110102 Таълимда ахборот технологиялари 6 6 6

5А110201 Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси (физика 
ва астрономия) 6 1 1 5 5

5А110301 Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси (кимё) 6 1 1 5 5
5А110802 Му^андислик графикаси ва дизайн назарияси 4 1 1 3 3

5А110901 Педагогика назарияси ва тарихи (фаолият тури буйича) 4 1 1 3 3

5А110903 Таълим муассасаларининг бопп$аруви 6 1 1 5 5
5А111201 Узбек тили ва адабиёти 4 1 1 3 3
5А111301 Она тили ва адабиёти (рус тили ва адабиёти) 6 1 1 5 5
5А111401 Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили) 6 1 1 5 5

5А111701 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (бошлангич 
таълим) 6 1 1 5 5

5А111801 Таълим ва тарбия назарияси ва методикаси (мактабгача 
таълим) 6 1 1 5 5

5А111901 Махсус педагогика, дефектология: логопедия 4 1 1 3 3

35 Тошкент вилояти Чирчи1$ давлат педагогика 
института 86 20 19 1 66 61 5

5А110101 Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси 
(математика) 6 6 6

5А110201 Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси (физика 
ва астрономия) 6 1 1 5 5

5А110301 Ани^ ва табиий фанларни у^итиш методикаси (кимё) 6 1 1 5 5

5А110401 Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси 6 1 1 5 5(биология)
Ани1$ ва табиий фанларни у^итиш методикаси 
(география) 6 5 55А110501 1 1

5А110801 Тасвирий санъат ва амалий безак санъати 6 1 1 5 5
5А110902 Педагогика ва психология 6 1 1 5 5
5А110903 Таълим муассасаларининг бопщаруви 4 1 1 3 3
5А111201 Узбек тили ва адабиёти 6 1 1 5 5
5А111301 Она тили ва адабиёти:
5А111301 Она тили ва адабиёти: рус тили ва адабиёти 6 1 1 5 5
5А111301 Она тили ва адабиёти: 1$озо>$ тили ва адабиёти 4 1 1 3 3
5А111401 Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили) 8 1 1 7 7

5А111601
Ижтимоий-гуманитар фанларни у^итиш методикаси 
(маънавият асослари) 4 1 1 3 3

5А111901 Махсус педагогика, дефектология: сурдопедагогика 6 1 1 5 5

5А112001
Жисмоний тарбия ва спорт машгулотлари назарияси 
ва методикаси 6 1 1 5 5
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами
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Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

36 Тошкент ирригация ва цишлоц хужалигини 
механизациялаш музандислари институты 258 226 192 34 32 18 14
Тошкент ш.: 202 170 136 34 32 18 14

5А110802 Музандислик графикаси ва дизайн назарияси 6 2 2 4 4
5А141104 Гидравлика ва музандислик гидрологияси 6 6 6
5А230201 Менежмент (сув хужалигида) 6 2 2 4 2 2
5А230401 Маркетинг (сув хужалигида) 6 2 2 4 2 2
5А230901 Бухгалтерия зисоби (тармозлар ва со^алар буйича) 6 2 2 4 2 2
5А233001 Сув хужалигини ташкил этиш ва бопщариш 6 2 2 4 2 2
5А310106 Мини ва микро гидроэлектростанциялар 10 10 8 2
5А310201 Электр таъминоти (сув хужалигида) 6 6 6

5А311001 Технологик жараёнлар ва ишлаб чизаришни 
автоматлаштириш (сув хужалигида) 6 6 4 2

5А312101 Энергия тежамкорлиги ва энергоаудит (сув 
хужалигида) 8 8 6 2

5А312401 Музобил энергия манбалари (турлари буйича) 6 6 6
5А313401 Геодезия ва геоинформатика 12 12 10 2
5А340701 Гидротехника иншоотлари (сув хужалигида) 8 8 6 2

5А340704 Гидротехника иншоотлари зурилишини ташкил этиш 12 12 8 4ва технологияси
5А410701 Ер ресурсларидан фойдаланиш ва бошзариш 8 8 6 2

5А430101 ^ишлоз хужалигини механизациялаштириш 
(тармозлар буйича) 8 8 6 2

5А430501 ^ишлоз ва сув хужалигида энергия таъминоти 6 6 4 2

5А430502 Сув хужалигида Smart (интеллектуал) улчаш тизимлари 
ва асбоблари 6 6 6

5А450101 ГЭС зурилиши ва улардан фойдаланиш 6 6 4 2
5А450202 Мелиорация ва сугорма деззончилик 6 6 4 2
5А450205 Гидромелиорация тизимларидан фойдаланиш 6 6 6
5А450206 Сувтежамкор сугориш технологиялари 6 6 6

5А450207 Сув ресурсларидан мукаммал фойдаланиш ва 
бошзариш 6 6 4 2

5А450301 Гидромелиорация ишларини механизациялаштириш 8 8 6 2

5А450401 Гидротехника иншоотларидан фойдаланиш, уларнинг 
ишончлилиги ва хавфеизлиги 8 8 6 2

5А450402 Насос станцияларидан фойдаланиш ва зурилмаларидан 
фойдаланиш ва ташхиси 6 6 4 2

5А630101

5А630101

Атроф-музит музофазаси:
Атроф-музит муз о фаз ас и: халзаро ер ва сув 
ресурсларини бошзариш 4 1 1 3 3

5А630101 Атроф-музит музофазаси: геоахборот тизимлари 4 1 1 3 3
5А630101 Атроф-музит музофазаси: зишлоз ва сув хужалигида 4 2 2 2 2

5А640101 Мезнат музофазаси, ишлаб чизариш ва технологик R о о л 4
жараёнлар хавфеизлиги (зишлоз ва сув хужалигида)
Бухоро филиали: 36 36 36

5А311001 Технологик жараёнлар ва ишлаб чизаришни 
автоматлаштириш (сув хужалигида) 4 4 4

5А340701 Гидротехника иншоотлари (сув хужалигида) 4 4 4
5А410701 Ер ресурсларидан фойдаланиш ва бошзариш 4 4 4
5А450205 Гидромелиорация тизимларидан фойдаланиш 4 4 4
5А450206 Сувтежамкор сугориш технологиялари 4 4 4
5А450209 Яйловлар мелиорацияси 4 4 4
5А450301 Гидромелиорация ишларини механизациялаштириш 4 4 4

5А450401 Гидротехника иншоотларидан фойдаланиш, уларнинг 
ишончлилиги ва хавфеизлиги 4 4 4

5А450402 Насос станциялари ва зурилмаларидан фойдаланиш ва 4 4 4ташхиси
1£арши филиали: 20 20 20

5А430101 ^ишлоз хужалигини механизациялаштириш 
(тармозлар буйича) 8 8 8

5А450202 Мелиорация ва сугорма деззончилик 6 6 6

5А450402 Насос станциялари ва зурилмаларидан фойдаланиш ва 6 6 6
ташхиси
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жумладан:

узбек РУС узбек РУС
Кишлоц хужалиги вазирлиги 356 319 253 66 37 31 6

ВД 44
37 Тошкент давлат аграр университети 356 319 253 66 37 31 6

ВД 44
Тошкент ш.: 230 205 183 22 25 19 6

5А230102 И^тисодиёт (^ишло1$ хужалигида) 6 1 1 5 3 2
5А230901 Бухгалтерия ^исоби (^ишло^ хужалигида) 6 1 1 5 3 2
5А232501 Логистика (агрологистика) 6 1 1 5 5
5А233301 Агробизнес ва инвестицион фаолият 6 1 1 5 3 2

5А310901 Ма^сулотлар хавфсизлиги ва уларнинг 8 5 1сертификацияси (цишлок хужалиги ма^сулотлари)
5А320501 Биотехнология (ма^сулот тури буйича) 6 6 4 2
5А410101

5А410101

Агротупро^шунослик ва агрофизика:
Агротупро^шунослик ва агрофизика: тупро1$ 4 4 3 1агрофизикаси
Агротупро^шунослик ва агрофизика: тупрок 
бонитировкаси 4 4 35А410101 1

5А410102 Агрокимё 6 6 6
5А410201 Агрономия 8 8 6 2
5А410202 Усимликшунослик:
5А410202 Усимликшунослик: дончилик 3 3 2 1
5А410202 Усимликшунослик: пахтачилик 3 3 3
5А410202 Усимликшунослик: мойлик экинлар 2 2 1 1
5А410202 Усимликшунослик: техник экинлар 2 2 2
5А410202 Усимликшунослик: ем-хашак экинлари 2 2 2
5А410203 Органик де^ончилик ва ози^-ов^ат хавфсизлиги 6 6 6
5А410301 Усимликлар ^имояси:
5А410301 Усимликлар ^имояси: кимёвий ^имоя к,илиш 5 5 4 1
5А410301 Усимликлар ^имояси: биологик ^имоя ^илиш 5 5 4 1
5А410302 Энтомология 6 6 6
5А410303 Фитопатология 6 6 6
5А410304 Усимликлар ^имоясида мониторинг ва башорат 6 6 6
5А410401 Селекция ва уругчилик:
5А410401 Селекция ва уругчилик: донли экинлар 5 5 4 1
5А410401 Селекция ва уругчилик: гуза 5 5 4 1
5А410401 Селекция ва уругчилик: мойли экинлар 2 2 2
5А410401

5А410501

Селекция ва уругчилик: мева-сабзавот
В^ишло^ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки

6 6 6

ишлаш технологияси:

5А410501 Кишло1$ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси: мева-сабзавот ма^сулотлари 5 5 4 1

5А410501 1^ишло1$ хужалик ма^сулотларини са1$лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси: дала экинлари ма^сулотлари 4 4 3 1

5А410501 Кишло^ хужалик ма^сулотларини са^лаш ва дастлабки 
ишлаш технологияси: пахта хом-ашёси 3 3 3

5А410606 Бали^чилик 8 8 7 1
5А410801 Урмончилик 6 6 5 1
5А410901 Ипакчилик 6 6 5 1
5А410902 Тутчилик 6 6 6
5А411001 Сабзавотчилик ва полизчилик 6 6 6
5А411002 Мевачилик 6 6 6
5А411003 Узумчилик ва узумни дастлабки ^айта ишлаш 6 6 6
5А411004 Картошкачилик 6 6 6
5А411005 Мева-сабзавотчиликда биотехнология 6 6 5 1
5А411101 Доривор усимликларни етиштириш технологияси 6 6 5 1

5А411201 А^оли яшаш жойларини кукаламзорлаштириш ва 
ландшафтли дизайн 4 4 4

5А411202 Манзарали богдорчилик 4 4 4

5А411501 Усимликлар ва ^ишло^ хужалик ма^сулотлари 
карантини 8 8 6 2

5А411701 ^имояланган ер мева-сабзавотчилиги 6 6 6
5А411702 Субтропик ва цитрус мева экинлари 6 6 6
5А630102 Экология (^ишлоц хужалигида) 6 1 1 5 5

Андижон филиали: 82 70 70 12 12
5А230102 И^тисодиёт (1$ишло1$ хужалигида) 4 1 1 3 3
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жумладан:

узбек РУС узбек РУС
5А230901 Бухгалтерия ^исоби (цишло^ хужалигида) 4 1 1 3 3
5А232501 Логистика (агрологистика) 4 1 1 3 3
5А233301 Агробизнес ва инвестицион фаолият 4 1 1 3 3
5А410202 Усимликшунослик (экинлар гуру^лари буйича) 6 6 6
5А410203 Органик де^ончилик ва ози^-ов^ат хавфсизлиги 4 4 4
5А410301 Усимликлар ^имояси (усуллари буйича) 6 6 6
5А410304 Усимликлар ^имоясида мониторинг ва башорат 4 4 4
5А410401 Селекция ва уругчилик (мева-сабзавот) 4 4 4
5А410801 Урмончилик 4 4 4

5А410802 А^оли яшаш жойларини кукаламзорлаштириш ва 
ландшафтли дизайн 4 4 4

5А410901 Ипакчилик 4 4 4
5А411101 Доривор усимликларни етиштириш технологияси 4 4 4

5А411501 Усимликлар ва 1$ишло1$ хужалик ма^сулотлари 
карантини 6 6 6

5А411701 ^имояланган ер мева-сабзавотчилиги 6 6 6

5А430101 Кишло19 хужалигини механизациялаштириш 
(тармо^лар буйича) 6 6 6

5А450301 Гидромелиорация ишларини механизациялаштириш 4 4 4

5А450402 Насос станциялари ва ^урилмаларидан фойдаланиш ва 4 4 4

Нукус филиала: 44 44 44
ВД 44

5А233301 Агробизнес ва инвестицион фаолият 4 4 4 ад
5А410102 Агрокимё 4 4 4 ад
5А410201 Агрономия 4 4 4 ад
5А410202 Усимликшунослик (экинлар гуру^лари буйича) 6 6 6 ад
5А410203 Органик де^ончилик ва ози^-ов^ат хавфсизлиги 6 6 6 ад
5А410301 Усимликлар ^имояси (усуллари буйича) 4 4 4 ад
5А410401 Селекция ва уругчилик (экинлар гуру^лари буйича) 4 4 4 ад
5А410601 Паррандачилик 4 4 4 ад
5А410605 Наслчилик иши 4 4 4 ад
5А411001 Сабзавотчилик ва полизчилик 4 4 4 ад

Ветеринария ва чорвачиликни ривожлантириш 72 72 72давлат цумитаси
38 Самарканд ветеринария медицинаси института 72 72 72

5А320501
5А410601
5А410602

5А410603

Биотехнология (ма^сулот тури буйича)
Паррандачилик
^оракул 1$уйлари селекцияси
Кишло^ хужалик ^айвонларини урчитиш, купайтириш 
ва уларнинг селекцияси (^айвонот турлари буйича)

12
4
4

8

12
4
4

8

12
4
4

8

5А410604 Чорвачилик
Чорвачилик ма^сулотларини етиштириш, са^лаш ва

4 4 4

5А411401 цайта ишлашнинг анъанавий ^амда инновацион 
технологияси ва сертификацияси

4 4 4

5А411402 ^оракулчилик ма^сулотларини ишлаб чи^ариш ва 
^айта ишлаш 4 4 4

5А440101 Э^айвонларга ташхис ^уйиш ва даволаш 4 4 4
5А440102 Ветеринария жаррохлиги 4 4 4
5А440103 Ветеринария фармакологияси ва токсикологияси

Ветеринария санитарияси, ветеринар-санитарлик
4 4 4

5А440105 экспертизаси ва чорвачилик ма^сулотларини тбайта 4 4 4
ишлаш гигиенаси

5А440107 Ветеринария микробиологияси, вирусологияси, 
эпизоотологияси, микологияси ва иммунологияси 4 4 4

5А440108 ^айвонларнинг паразитли ва ю^умли касалликлари 
Фав^улотда вазиятларда ветеринария назорати ва

8 8 8

5А440115 жамоат 4 4 4
cofahfhhh са^лаш

Соглицни сацлаш вазирлиги 1377 291 226 65 1086 751 335
ад 4 3

39 Тошкент тиббиёт академияси 405 90 62 28 315 244 71
Тошкент ш.: 381 82 56 26 299 233 66

5А510101 Акушерлик ва гинекология 14 1 1 13 10 3
5А510102 Эндокринология 8 1 1 7 5 2
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
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Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС
5А510103 Терапия (йуналишлар буйича) 26 3 2 1 23 20 3
5А510104 Оториноларингология 8 1 1 7 5 2
5А510105 Кардиология 18 1 1 17 13 4
5А510106 Офтальмология 8 1 1 7 5 2
5А510107 Ю^умли касалликлар (йуналишлар буйича) 25 6 5 1 19 14 5
5А510108 Дерматовенерология 8 2 1 1 6 5 1
5А510109 Неврология 8 2 1 1 6 5 1
5А510110 Умумий онкология 10 2 1 1 8 6 2
5А510111 Психиатрия 8 8 6 2
5А510112 Хирургия (йуналишлар буйича) 28 2 1 1 26 20 6

5А510113 Ташхиснинг инструментал ва функционал усуллари 
(йуналишлар буйича) 30 5 3 2 25 21 4

5А510114 Нейрохирургия 8 2 1 1 6 5 1

5А510115 Cofahi$hh са^лашни бошзариш ва жамоат соглигини 
са^лаш (йуналишлар буйича) 8 2 1 1 6 5 1

5А510116 Тиббий психология 4 1 1 3 2 1
5А510117 Урология 8 2 1 1 6 5 1
5А510118 Морфология (йуналишлар буйича) 12 3 2 1 9 6 3
5А510119 Наркология 6 2 1 1 4 3 1
5А510120 Анестезиология ва реаниматология 8 2 1 1 6 5 1
5А510121 Травматология ва ортопедия 8 2 1 1 6 5 1
5А510123 Суд-тиббиёт экспертизаси 8 2 1 1 6 5 1
5А510124 Патологик анатомия 6 2 1 1 4 3 1
5А510125 Шошилинч тиббий ёрдам 8 2 1 1 6 5 1
5А510126 Фармакология 8 2 1 1 6 5 1
5А510127 Спорт тиббиёти 8 1 1 7 5 2
5А510128 Диетология 8 1 1 7 5 2
5А510129 Нутрициология 8 1 1 7 5 2
5А510130 Аллергология ва клиник иммунология 8 1 1 7 5 2
5А510131 Гематология ва трансфузиология 6 6 4 2
5А510132 Тиббий радиология 6 1 1 5 4 1
5А510133 Нейрореабилитология 4 1 1 3 2 1
5А510301 Гигиена (йуналишлар буйича) 22 7 5 2 15 11 4
5А510302 Атроф-музит ва инсон саломатлиги 6 1 1 5 4 1
5А510701 Олий замширалик иши 8 2 1 1 6 5 1
5А510802 ^арбий зушинлар тиббий таъминотини ташкил этиш 6 1 1 5 4 1

Ургенч филиали: 24 8 6 2 16 11 5
5А510101 Акушерлик ва гинекология 4 1 1 3 2 1
5А510103 Терапия (й^шалишлар буйича) 4 1 1 3 2 1
5А510112 Хирургия (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1
5А510131 Гематология ва трансфузиология 4 4 2 2
5А510133 Нейрореабилитология 4 1 1 3 2 1
5А510802 Э^арбий зушинлар тиббий таъминотини ташкил этиш 4 4 3 1

40 Тошкент тиббиёт педиатрия института 277 52 41 11 225 137 88
5А510101 Акушерлик ва гинекология 8 1 1 7 4 3
5А510102 Эндокринология 12 1 1 11 6 5
5А510103 Терапия (йуналишлар буйича) 10 1 1 9 5 4
5А510104 Оториноларингология 12 1 1 11 6 5
5А510105 Кардиология 10 1 1 9 5 4
5А510106 Офтальмология 12 1 1 11 6 5
5А510107 Юзумли касалликлар (йуналишлар буйича) 12 2 2 10 6 4
5А510108 Дерматовенерология 10 1 1 9 5 4
5А510109 Неврология 10 1 1 9 5 4
5А510111 Психиатрия 12 12 7 5
5А510112 Хирургия (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1

5А510113 Ташхиснинг инструментал ва функционал усуллари 
(йуналишлар буйича) 12 1 1 11 6 5

5А510114 Нейрохирургия 6 1 1 5 3 2

5А510115 С облизни сазлашни бошзариш ва жамоат cofahfhhh 
сазлаш (йуналишлар буйича) 3 1 1 2 1 1

5А510116 Тиббий психология 4 1 1 3 2 1
5А510118 Морфология (йуналишлар буйича) 6 1 1 5 3 2
5А510121 Травматология ва ортопедия 8 1 1 7 4 3
5А510123 Суд-тиббиёт экспертизаси 8 1 1 7 4 3
5А510125 Шошилинч тиббий ёрдам 8 2 1 1 6 4 2
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жумладан:

узбек РУС узбек РУС
5А510131 Гематология ва трансфузиология 6 6 4 2
5А510133 Нейрореабилитология 4 1 1 3 1 2
5А510201 Педиатрия (йуналишлар буйича) 28 3 2 1 25 16 9
5А510201 Болалар ва усмирлар гинекологияси 4 1 1 3 1 2
5А510202 Болалар хирургияси 4 1 1 3 2 1
5А510203 Болалар анестезиологияси ва реаниматологияси 44 4 2 2 40 30 10
5А510204 Болалар кардиологияси ва ревматологияси 4 1 1 3 2 1
5А510205 Болалар неврологияси 4 1 1 3 2 1
5А510206 Неонатология 4 1 1 3 2 1
5А510208 Болалар гастроэнтерологияси 8 1 1 7 4 3

41 1^орацалпогистон тиббиёт институти 14 6 6 8 8
ВД 4 3

5А510131 Гематология ва трансфузиология 4 4 2
2ад

5А510201 Педиатрия (йуналишлар буйича) 10 2 2 ад 8 5
3 КК

42 Тошкент фармацевтика институти 78 13 11 2 65 51 14
5А320406 Доривор воситалар ва препаратлар технологияси 8 8 6 2
5А510501 Фармацевтик кимё ва фармакогнозия 20 1 1 19 15 4
5А510502 Фармацевтика ишини ташкил ^илиш ва бош^ариш 10 1 1 9 7 2
5А510503 Экспериментал ва спорт фармакологияси 10 1 1 9 7 2

5А510602 Иммунобиологик ва микробиологик препаратлар 10 1 1 9 7 2технологияси
5А510603 Дориларнинг саноат технологияси 20 1 1 19 15 4

43 Тошкент давлат стоматология институти 50 2 1 1 48 30 18
5А510401 Стоматология (йуналишлар буйича) 50 2 1 1 48 30 18

44 Андижон тиббиёт институти 254 53 43 10 201 142 59
5А510101 Акушерлик ва гинекология 16 1 1 15 10 5
5А510102 Эндокринология 6 1 1 5 3 2
5А510103 Терапия (йуналишлар буйича) 16 1 1 15 10 5
5А510104 Оториноларингология 8 1 1 7 5 2
5А510105 Кардиология 14 1 1 13 10 3
5А510106 Офтальмология 8 1 1 7 5 2
5А510107 Ю^умли касалликлар (йуналишлар буйича) 8 1 1 7 5 2
5А510108 Дерматовенерология 8 1 1 7 5 2
5А510109 Неврология 16 1 1 15 10 5
5А510110 Умумий онкология 12 1 1 11 8 3
5А510111 Психиатрия 12 12 10 2
5А510112 Хирургия (йуналишлар буйича) 14 1 1 13 10 3

5А510113 Ташхиснинг инструментал ва функционал усуллари 
(йуналишлар буйича) 8 1 1 7 5 2

5А510114 Нейрохирургия 4 1 1 3 2 1

5А510115 Согли^ни са^лашни бош^ариш ва жамоат cofahfhhh 
са^лаш (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1

5А510117 Урология 8 1 1 7 5 2
5А510118 Морфология (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1
5А510119 Наркология 4 1 1 3 2 1
5А510120 Анестезиология ва реаниматология 8 2 1 1 6 4 2
5А510121 Травматология ва ортопедия 6 2 1 1 4 3 1
5А510123 Суд-тиббиёт экспертизаси 8 2 1 1 6 4 2
5А510126 Фармакология 4 2 1 1 2 1 1
5А510127 Спорт тиббиёти 12 4 3 1 8 6 2
5А510131 Гематология ва трансфузиология 6 6 4 2
5А510133 Нейрореабилитология 4 1 1 3 2 1
5А510201 Педиатрия (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1
5А510202 Болалар хирургияси 8 1 1 7 5 2
5А510203 Болалар анестезиологияси ва реаниматологияси 8 2 1 1 6 5 1
5А510204 Болалар кардиологияси ва ревматологияси 8 1 1 7 5 2
5А510205 Болалар неврологияси 4 4 3 1
5А510206 Неонатология 4 4 3 1

45 Бухоро тиббиёт институти 119 28 23 5 91 54 37
5А510101 Акушерлик ва гинекология 6 1 1 5 3 2
5А510102 Эндокринология 4 1 1 3 2 1
5А510104 Оториноларингология 4 4 2 2
5А510105 Кардиология 4 4 2 2
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5А510106 Офтальмология 4 4 2 2
5А510107 Ю^умли касалликлар (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1
5А510108 Дерматовенерология 4 1 1 3 2 1
5А510109 Неврология 4 4 2 2
5А510110 Умумий онкология 4 4 2 2
5А510111 Психиатрия 10 10 6 4
5А510112 Хирургия (йуналишлар буйича) 6 1 1 5 3 2

5А510113
Ташхиснинг инструментал ва функционал усуллари 
(йуналишлар буйича) 4 4 2 2

5А510114 Нейрохирургия 4 1 1 3 2 1
5А510117 Урология 4 1 1 3 2 1
5А510118 Морфология (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1
5А510120 Анестезиология ва реаниматология 4 1 1 3 2 1
5А510127 Спорт тиббиёти 8 1 1 7 5 2
5А510131 Гематология ва трансфузиология 4 4 3 1
5А510133 Нейрореабилитология 4 1 1 3 2 1
5А510201 Педиатрия (йуналишлар буйича) 6 1 1 5 3 2
5А510202 Болалар хирургияси 4 1 1 3 2 1
5А510205 Болалар неврологияси 4 4 2 2
5А510401 Стоматология (йуналишлар буйича) 15 1 1 14 8 6

46 Самарканд тиббиёт института 180 47 45 2 133 93 40
5А510101 Акушерлик ва гинекология 4 1 1 3 2 1
5А510102 Эндокринология 4 1 1 3 2 1
5А510103 Терапия (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1
5А510105 Кардиология 8 2 2 6 4 2
5А510106 Офтальмология 4 1 1 3 2 1
5А510107 Юцумли касалликлар (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1
5А510108 Дерматовенерология 4 1 1 3 2 1
5А510109 Неврология 4 1 1 3 2 1
5А510110 Умумий онкология 4 1 1 3 2 1
5А510111 Психиатрия 4 4 3 1
5А510112 Хирургия (йуналишлар буйича) 8 2 2 6 4 2

5А510113 Ташхиснинг инструментал ва функционал усуллари 
(йуналишлар буйича) 6 1 1 5 4 1

5А510114 Нейрохирургия 4 1 1 3 2 1
5А510116 Тиббий психология 4 1 1 3 2 1
5А510117 Урология 4 1 1 3 2 1
5А510118 Морфология (йуналишлар буйича) 4 2 2 2 1 1
5А510119 Наркология 4 1 1 3 2 1
5А510120 Анестезиология ва реаниматология 8 1 1 7 5 2
5А510121 Травматология ва ортопедия 8 1 1 7 5 2
5А510123 Суд-тиббиёт экспертизаси 4 1 1 3 2 1
5А510124 Патологик анатомия 4 1 1 3 2 1
5А510126 Фармакология 4 1 1 3 2 1
5А510127 Спорт тиббиёти 8 1 1 7 5 2
5А510128 Диетология 6 1 1 5 4 1
5А510129 Нутрициология 6 2 2 4 3 1
5А510131 Гематология ва трансфузиология 6 6 5 1
5А510133 Нейрореабилитология 4 1 1 3 2 1
5А510201 Педиатрия (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1
5А510202 Болалар хирургияси 4 1 1 3 2 1
5А510205 Болалар неврологияси 8 1 1 7 5 2
5А510206 Неонатология 4 1 1 3 2 1
5А510301 Гигиена (йуналишлар буйича) 4 1 1 3 2 1
5А510401 Стоматология (йуналишлар буйича) 16 2 2 14 11 3
5А510701 Олий ^амширалик иши 4 1 1 3 2 1

Маданият вазирлита 116 25 24 1 91 77 14
47 Узбекистан давлат консерваторияси 28 8 8 20 15 5

5А150101 Бастакорлик санъати 1 1 1
5А150202 Мусика санъати 5 1 1 4 3 1
5А150501 Дирижёрлик: академик хор дирижёрлиги 2 1 1 1 1
5А150601 Вокал санъати:
5А150601 Вокал санъати: академик хонандалик 4 1 1 3 2 1
5А150601 Вокал санъати: анъанавий хонандалик 2 1 1 1 1
5А150701 фортепиано (орган) 3 1 1 2 1 1
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5А150702 Чолгу ижрочилиги:
5А150702 Чолгу ижрочилиги: торли ЧОЛБулар 2 1 1 1 1
5А150702 Чолгу ижрочилиги: хал^ чолгулари 2 2 2
5А150702 Чолгу ижрочилиги: анъанавий чолгулар 3 1 1 2 2
5А150702 Чолгу ижрочилиги: эстрада чолгулари 3 3 2 1
5А151401 Овоз режиссёрлиги: муси^ий овоз режиссёрлиги 1 1 1

48 Узбекистон давлат санъат ва маданият института 78 14 14 64 58 6
5А150201 Театр санъати 6 1 1 5 5
5А150203 Санъат назарияси ва тарихи: киношунослик 4 1 1 3 3
5А150301 Актёрлик санъати:

5А150301
Актёрлик санъати: драма театри ва кино актёрлиги 6 1 1 5 5

5А150301 Актёрлик санъати: эстрада актёрлиги санъати 5 5 3 2
5А150301 Актёрлик санъати: ^угирчо^ театр актёрлиги санъати 5 1 1 4 4
5А150401 Режиссёрлик:

5А150401
Режиссёрлик: эстрада ва оммавий томошалар 
режиссёрлиги 6 1 1 5 5

5А150401 Режиссёрлик: кино ва телевидение режиссёрлиги 7 1 1 6 4 2

5А151401
Овоз режиссёрлиги: кино, телевидение ва радио овоз 
режиссёрлиги 3 1 1 2 2

5А151501 Кинооператорлик 2 1 1 1 1
5А151502 Т елеоператорлик 2 1 1 1 1
5А151601 Хал1$ ижодиёти:
5А151601 Халк ижодиёти: фольклор ва этнография 6 1 1 5 5
5А151601 Халк ижодиёти: ашула ва pai$c 7 1 1 6 6
5А151601 Халк ижодиёти: чолгу ижрочилиги 5 5 5
5А151701 Маданият ва санъат со^аси менежменти 7 2 2 5 5
5А151702 Маданиятшунослик 7 1 1 6 4 2

49 Узбекистон давлат хореография академияси 10 3 2 1 7 4 3
5А150203 Санъат назарияси ва тарихи (турлари буйича) 2 1 1 1 1

5А151301 Хореография санъати ва хореография (турлари буйича) 8 2 1 1 6 3 3

Жисмоний тарбия ва спорт вазирлиги 106 18 12 6 88 65 23
50 Узбекистон давлат жисмоний тарбия ва спорт 

университета 106 18 12 6 88 65 23
5А610501 Спорт фаолияти (фаолият турлари буйича) 80 14 10 4 66 50 16
5А610502 Жисмоний тарбия ва спорт менежменти 26 4 2 2 22 15 7

Бадиий академия 66 17 17 49 37 12
51 Миллий рассомлик ва дизайн института 66 17 17 49 37 12

5А150203 Санъат назарияси ва тарихи (турлари буйича) 5 1 1 4 3 1

5А150204 Музейшунослик, тарихий-маданий объектларни 
консервация килиш, таъмирлаш ва са^лаш 5 1 1 4 3 1

5А150801 Рангтасвир:
5А150801 Рангтасвир: дастго^ли рангтасвир 5 5 4 1
5А150801 Рангтасвир: ма^обатли рангтасвир 5 1 1 4 3 1
5А150801 Рангтасвир: замонавий миллий рангтасвир 3 1 1 2 2
5А150802 Кино ва телефильмнинг тасвирий ечими 3 1 1 2 2
5А150803 Мультфильм ва компьютер мультипликацияси 5 1 1 4 3 1
5А150901 Дизайн:
5А150901 Дизайн: интерьерни лойи^алаш 5 1 1 4 3 1
5А150901 Дизайн: либос ва газламалар 6 1 1 5 3 2
5А151001 Дастгок ва китоб графикаси 3 1 1 2 1 1
5А151002 Хаттотлик ва миниатюра 3 1 1 2 2
5А151003 Амалий графика 3 1 1 2 2
5А151004 Компьютер графикаси ва бадиий сурат 3 1 1 2 1 1
5А151101 ^айкалтарошлик (турлари буйича) 2 1 1 1 1
5А151201 Тасвирий ва амалий безак санъати (турлари буйича) 3 1 1 2 1 1

5А151202 Санъат асарлари ва меъморий ёдгорликларни 4 2 о 9 9таъмирлаш
5А151203 Бадиий кулолчилик 3 1 1 2 2

Axborot Xizmati
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
пгу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС
Ахборот технологиялари ва коммуникацияларини 219 200 126 74 19 11 8ривожлантириш вазирлиги

ед 2
52 Тошкент ахборот технологиялари университета 219 200 126 74 19 11 8

ед 2
Тошкент ш.: 199 180 114 66 19 11 8

5А150902 Компьютер графикаси ва дизайн 8 1 1 7 4 3
5А232801 Электрон тижорат 10 2 1 1 8 5 3
5А234101 Ра^амли и^тисодиёт 5 1 1 4 2 2

5А330101 Компьютер илмлари ва дастурлаш технологиялари 
(йуналишлар буйича) 3 3 2 1

5А330205 Геоахборот тизимлари ва технологиялари 3 3 2 1
5А330301 Криптография ва криптоанализ (йуналишлар буйича) 5 5 3 2
5А330302 Ахборот хавфсизлиги (йуналишлар буйича) 15 15 10 5

5А330501

Компьютер инжиниринга: (“Компьютер тизимларини 
лойи^алаш”, “Амалий дастурий воситаларни 
лойи^алаш”, “Ахборот ва мультимедиа 40 40 25 15
технологиялари”)

5А330502 "Электрон зукумат" тизимини бош^ариш 8 8 5 3
5А330504 Маълумотлар илми (Data Science) 4 4 2 2
5А330701 Сунъий интеллект

Телекоммуникация инжиниринга (“Ахборот узатиш
3 3 2 1

5А350101 тизимлари”, Телекоммуникация тармо^лари”, 30 30 20 10

5А350104

“Телерадиоэшитгириш”)
Телекоммуникация тизимлари ва тармо^ларида ч ч о 1ахборот хавфсизлиги

5А350105 Оптик толали тармо^лар техник эксплуатациям 4 4 2 2
5А350201 Мултипликацион фильмлар технологиялари 3 3 2 1
5А350501 Почта хизматини ташкил этиш ва технологияси 5 5 3 2
5А350602 Электрон кутубхона ва архивлар 6 6 4 2

5А350801 Телевидение, радиоало^а ва радиоэшиттириш 
^урилмалари ^амда тизимлари (турлари буйича) 8 8 5 3

5А350901 Мобил ало^а тизимлари 14 14 8 6
5А350902 Интеллектуал ахборот-коммуникация тизимлари 6 6 4 2
5А350903 Сунъий йулдошли ало^а тизимлари 6 6 4 2
5А351002 Видеотехнологиялар 10 10 6 4

Самарканд филиали: 5 5 3 2
5А330501 Компьютер инжиниринга (“Компьютер тизимларини 

лойи^алаш”) 3 3 2 1

5А350101 Телекоммуникация инжиниринга: 
телерадиоэшитгириш 2 2 1 1

Фаргона филиали: 5 5 3 2
5А330501 Компьютер инжиниринга (“Компьютер тизимларини 

лойи^алаш”) 3 3 2 1

5А350101 Телекоммуникация инжиниринга: 
телерадиоэшитгириш 2 2 1 1

Нукус филиали: 5 5 3 2
ед 2

5А330501 Компьютер инжиниринга (“Компьютер тизимларини 
лойи^алаш”) 3 3 2 1 кк

5А350101 Телекоммуникация инжиниринга: 
телерадиоэшитгириш 2 2 1 1 КК

Урганч филиали: 5 5 3 2
5А330501 Компьютер инжиниринга (“Компьютер тизимларини 

лойи^алаш”) 3 3 2 1

5А350101 Телекоммуникация инжиниринга: 
телерадиоэшитгириш 2 2 1 1

Адлия вазирлиги 150 150 103 47
53 Тошкент давлат юридик университета 150 150 103 47

5А240101 Адвокатлик фаолияти 15 15 10 5
5А240102 Хал^аро арбитраж ва низоларни з$ал этиш 15 15 10 5
5А240107 Спорт \укут$и 10 10 7 3
5А240108 Давлат бош^аруви ^укуки 30 30 21 9
5А240110 Бизнес Кукуки 30 30 21 9
5А240115 Ме^нат зу^у^и 10 10 7 3
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС

5А240116 Жиноят ^онунчилигини 1$уллаш назарияси ва амалиёти 25 25 17 8

5А240127 Интеллектуал мулк ва ахборот технологиялари ^у^у^и 15 15 10 5
Транспорт вазирлиги 227 218 175 43 9 9

54 Тошкент давлат транспорт университета 227 218 175 43 9 9
5А230102 И^тисодиёт (тармо^лар ва содалар буйича) 4 1 1 3 3
5А230901 Бухгалтерия ^исоби (тармо^лар ва содалар буйича) 4 1 1 3 3
5А231901 Корпоратив бош^арув 4 1 1 3 3
5А310201 Электр таъминоти (тармо^лар буйича) 6 6 6

5А310403 Пилотаж-навигация мажмуаларининг авиация электр 
тизимларидан техник фойдаланиш 6 6 4 2

5А310405 )$аво кемалари ва авиация двигателларидан 
фойдаланиш 6 6 4 2

5А310601 Ер усти транспорт воситалари ва тизимлари 
(транспорт турлари буйича) 20 20 15 5

5А310603 Темир йул транспорта (транспорт турлари буйича) 16 16 12 4
5АЗ10604 Автомобиллар ва автомобиль хужалиги 6 6 4 2

5А310605 Ички ёнув двигателларини синаш ва улардан 
фойдаланиш 6 6 4 2

5А310607 Автотранспорт воситаларини синаш 6 6 6
5А310608 Вагонсозлик 4 4 4
5А310609 Интеллектуал транспорт тизимлари 15 15 15
5А310610 Электр поездлар 6 6 6
5А310611 Тезюрар электропоездлар 4 4 4
5А311002 Темир йул транспорта да автоматика ва телемеханика 10 10 8 2
5А314101 Амалий космик технологиялар 4 4 2 2
5А330204 Ахборот тизимлари (тармо^лар буйича) 4 4 4

5А340201 Бино ва иншоотлар ^урилиши (иншоотлар тури 
буйича) 10 10 6 4

5А340203 Инфратузилма объектларини 1$уриш (иншоотлар тури 
буйича) 5 5 5

5А340401 Му^андислик коммуникация тизимлари, ^урилиши ва 
монтажи (турлари буйича) 6 6 4 2

5А340601 Темир йулдан фойдаланиш ва темир йул хужалиги 10 10 8 2

5А340602 Транспорт иншоотларининг эксплуатациям (куприклар 
ва тоннеллар) 10 10 8 2

5А340604 Автомобиль йулларини лойи^алаш ва ^уриш 20 20 16 4
5А340605 Куприклар, тоннеллар ва йул утказгичлар ^урилиши 6 6 6
5А340606 Ша^ар йуллари ва кучалари 5 5 5

5А350701 Радиоэлектрон ^урилмалар ва тизимлар (турлари ва 
тармо^лар буйича) 4 4 2 2

5А620101 Транспорт логистикаси (транспорт турлари буйича) 8 8 6 2
5А620201 ^аводаги ^аракатни бош^ариш ва аэронавигация 4 4 2 2

5А620401 ^аракат хавфсизлиги ва уни ташкил эташ (транспорт 
турлари буйича) 8 8 6 2

Навоий кон-металлургия комбината 51 51 38 13
55 Навоий давлат кончилик института 51 51 38 13

5А310201 Электр таъминоти (тармо^лар буйича) 5 5 4 1
5А310301 Металлургия (металл турлари буйича) 6 6 4 2

5А311001 Технологик жараёнлар ва ишлаб чи^аришни 
автоматлаштириш (тармо^лар буйича) 4 4 3 1

5А311601 Фойдали 1$азилма конларини ^азиш (^азиш усуллари 
буйича) 8 8 6 2

5А311603 Фойдали дазилмаларни бойитиш (т^азилма турлари 
буйича) 4 4 3 1

5А312201 Кончилик машиналари ва жи^озлари 5 5 4 1

5А320201 Машинасозлик технологияси ва жи^озлари (ишлаб 
чи^ариш буйича) 6 6 4 2

5А320401 Кимёвий технология (ишлаб чи^ариш турлари буйича) 4 4 3 1

5А320405
Ю^ори молекулали бирикмалар кимёвий технологияси 
(турлари буйича) 4 4 3 1

5А321101
Ноёб ва радиоактив металлар рудаларини цазиб олиш, 
бойитиш ва 1$айта ишлаш технологияси 5 5 4 1
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Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами

Давлат грантлари 
асосида

Тулов-контракт 
асосида

Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС
Курилиш вазирлиги 253 212 177 35 41 37 4

56 Тошкент архитектура-цурилиш института 160 135 112 23 25 21 4
5А150901 Дизайн (архитектуравий музит дизайни) 9 1 1 8 6 2
5А230102 Изтисодиёт (зурилиш изтисодиёти) 9 9 7 2
5А230201 Менежмент (тармозлар ва созалар буйича) 8 8 8

5АЗ10902 Метрология, стандартлаштириш ва сифатни бошзариш 
(тармозлар буйича) 4 4 4

5А311502 Геодезия ва картография (функциялари буйича) 5 5 4 1
5А313401 Геодезия ва геоинформатика 4 4 3 1

5А320101 Материалшунослик ва материаллар технологияси 
(тармозлар буйича) 5 5 5

5А340101 Бино ва иншоотлар архитектураси 5 5 4 1

5А340102 Архитектура назарияси ва тарихи, архитектура 
ёдгорликларини тиклаш 15 15 12 3

5А340103 Шазарсозлик ва ландшафт архитектураси 18 18 13 5

5А340201 Бино ва иншоотлар зурилиши (иншоотлар тури 
буйича) 10 10 8 2

5А340204 курилиш конструкциялари, махсус жизозлар ва 
музандислик тизимлари монтажи 6 6 4 2

5А340206 Уникал биноларни лойизалаштириш ва зуриш 4 4 4
5А340207 Бино ва иншоотларни конструктив лойи^алаш 4 4 4
5А340301 Коммунал инфратузилмани ташкил этиш ва бошзариш 5 5 5
5А340302 Ша^ар транспорта хужалиги ва алоза йуллари 6 6 5 1

5А340401 Музандислик коммуникация тизимлари, зурилиши ва 
монтажи (турлари буйича) 8 8 6 2

5А340501 Курилиш материаллари, буюмлари, конструкциялари 
ва уларни ишлаб чизариш технологиялари 8 8 7 1

5А340502 Деворбоп ва пардозбоп материаллар технологияси 8 8 7 1
5А340503 Богланувчан зурилиш материаллари технологияси 4 4 4
5А340701 Гидротехника иншоотлари (иншоотлар тури буйича) 5 5 4 1
5А340702 Геотехника ва ер ости гидротехника иншоотлари 5 5 4 1
5А340901 Кучмас мулкни базолаш ва бошзариш 5 5 4 1

57 Самарканд давлат архитектура-зурилиш института 93 77 65 12 16 16
5А150901 Дизайн: интерьерни лойизалаш 7 1 1 6 6
5А230201 Менежмент (тармозлар ва созалар буйича) 5 5 5
5А311301 Кадастр (фаолият турлари буйича) 8 8 8
5А311502 Геодезия ва картография (функциялари буйича) 5 5 5
5А340101 Бино ва иншоотлар архитектураси 5 5 5

5А340102 Архитектура назарияси ва тарихи, архитектура 
ёдгорликларини тиклаш 4 4 4

5А340103 Шазарсозлик ва ландшафт архитектураси 10 10 6 4

5А340201 Бино ва иншоотлар зурилиши (иншоотлар тури 
буйича) 12 12 8 4

5А340204 Зурилиш конструкциялари, махсус жизозлар ва 
музандислик тизимлари монтажи 5 5 5

5А340302 Шазар транспорта хужалиги ва алоза йуллари 4 4 4

5А340401 Музандислик коммуникация тизимлари, зурилиши ва 
монтажи (турлари буйича) 10 10 6 4

5А340501 Курилиш материаллари, буюмлари, конструкциялари 
ва уларни ишлаб чизариш технологиялари 6 6 6

5А340901 Кучмас мулкни базолаш ва бошзариш 5 5 5

5А630104 Озова сувларни тозалаш ва сув ресурсларини 
музофаза зилиш 7 2 2 5 5

Ташзи ишлар вазирлиги 88 5 4 1 83 50 33
58 Жазон изтисодиёти ва дипломатия университета 88 5 4 1 83 50 33

5А121102 Халзаро муносабатлар ва жазон сиёсати 10 1 1 9 5 4
5А210301 Амалий сиёсатшунослик 10 2 1 1 8 5 3

5А231102 Ташзи изтисодий фаолият (тармозлар ва фаолият 
йуналишлари буйича) 16 1 1 15 9 6

5А233501 Халзаро изтисодиёт ва менежмент 
(минтазалар ва фаолият йуналишлари буйича) 16 1 1 15 9 6

5А240105 Халзаро зузуз (созалар буйича) 16 16 10 6
5А240111 Халзаро бизнес зузузи 10 10 6 4

5А611501
Гид замрозлиги ва таржимонлик фаолияти (тиллар 
буйича) 10 10 6 4



29

Шифр Вазирликлар, идоралар, олий таълим 
муассасалари ва мутахассисликлар номи Жами
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Жами
шу 

жумладан: Жами
шу 

жумладан:

узбек РУС узбек РУС
Туризмни ривожлантириш давлат цумитаси 50 9 5 4 41 23 18

59 “Ипак нули” туризм халцаро университети 50 9 5 4 41 23 18
5А230201 Менежмент (туризм, ме^монхона ва оммавий 

тадбирлар) 30 5 3 2 25 15 10

5А610301 Туризм (фаолият турлари буйича) 20 4 2 2 16 8 8
Дин ишлари буйича цумита 86 22 22 64 64

60 Узбекистон хал^аро ислом академияси 86 22 22 64 64
5А120102 Лингвистика (араб тили) 10 3 3 7 7
5А120302 Тарих (Ислом цивилизацияси) 20 5 5 15 15
5А120603 Ь^иёсий диншунослик 12 3 3 9 9

5А121101 Хал1$аро муносабатлар ва замонавий сиёсий жараёнлар 10 2 2 8 8

5А160107 Исломшунослик 12 3 3 9 9
5А210201 Психология (дин психологияси) 12 3 3 9 9
5А220401 Ахборот хавфсизлигини бопщариш 10 3 3 7 7

Axborot Xizmati


